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Врз основа на член 62, став 3, од Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на 
РСМ бр. 32/20, 111/23), а во врска со изработка на Проектна програма за 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план - за изградба на објекти со 
основна класа на намена Е2.1- згради и комплекси на инфраструктурни системи-
патен сообраќај - бензиска пумпа  и други придружни и услужни објекти на 
државен (магистрален) пат -А2 и сообраќаен приклучок, КО Вруток, Општина 
Гостивар, Друштвото за просторни и урбанистички планови, инжинеринг и др. 
ГОПЛАН ДОО - Гостивар, го издава следното: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за   

НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 
 
За изработка на Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план - за изградба на објекти со основна класа на намена Е2.1- 
згради и комплекси на инфраструктурни системи-патен сообраќај - бензиска 
пумпа  и други придружни и услужни објекти на државен (магистрален) пат -А2 и 
сообраќаен приклучок, КО Вруток, Општина Гостивар, со технички број 44/23, како 
планери се назначуваат: 
 
Планер: 

 Јасер Чајали,диа  
овластување  0.0459 

 
Соработници:  
 
 

 Едона Сулејмани , диа 
 
 

 
Планерите се должни Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички 

план да го изработат согласно: Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на 
РСМ, бр. 32/20, 111/23), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник  на РСМ 
бр.225/20, 219/21, 104/22, 99/22), како и другите важечки прописи и нормативи од 
областа на просторното и урбанистичко планирање. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  ГОПЛАН ДОО -Гостивар 

                                                                               Управител: 
 Насуф Саити, дипл.град. инж 
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П Р О Е К Т Н А       П Р О Г Р А М А   ЗА  ИЗРАБОТКА  НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА 
Е2.1 - ЗГРАДИ И КОМПЛЕКСИ НА ИНФРАСТРУКТУРНИТЕ СИСТЕМИ   - 

ПАТЕН СООБРАЌАЈ - БЕНЗИСКА ПУМПА И ДРУГИ ПРИДРУЖНИ  И 
УСЛУЖНИ ОБЈЕКТИ НА ДРЖАВЕН (МАГИСТРАЛЕН ) ПАТ - А2 И 

СООБРАЌАЕН ПРИКЛУЧОК  
КО ВРУТОК  - ОПШТИНА ГОСТИВАР 

 
 

ВОВЕД 
 

Согласно член 62, став 3, од Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ бр. 32/20, 111/23), се изработува Проектна програма за 
изработка на  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план - за 
изградба на објекти со основна класа на намена Е2.1- згради и комплекси на 
инфраструктурни системи-патен сообраќај - бензиска пумпа  и други 
придружни и услужни објекти на државен (магистрален) пат -А2 и сообраќаен 
приклучок, КО Вруток, Општина Гостивар.  

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се работи 
согласно член 58, став 6, од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на 
РСМ бр. 32/20, 111/23). Со оваа проектна документација се уредува и користи 
просторот со определување на проектен опфат  вон плански опфат  за градби од 
прва категорија утврдени со Законот за градење (Сл.Весник на РМ број 
130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 
27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 
31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 64/18, 168/18, 244/19, 18/20, 279/20, 227/22, 111/23). 

Предмет на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план е 
формирање на проектен опфат на кој ќе се опрдели градежна парцела за изградба 
на објекти со основна класа на намена Е2.1-згради и комплекси на 
инфраструктурни системи - патен сообраќај - бензиска пумпа  и други придружни и 
услужни објекти со сообраќаен приклучок. 

Со предметниот Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, 
се планира да се формира проектен опфат за изградба на бензиска пумпа со 
комплекс на придружни и услужни објекти како што се мотел,  ресторан, продажен 
простор, паркиралиште  и слично, како комплементарни и компатибилни намени, 
согласно член 80 и 81, од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Вес. на 
РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23),  што ќе се определат со изработка на 
проектната документација.   

Проектниот опфат ќе се формира покрај државен - магистрален пат А2 - 
Граница со Бугарија (ГП Девер Баир) – К.Паланка – Страцин - Романовце 
Куманово) – Миладиновце – обиколница Скопје – Тетово - Гостивар – Кичево –
Требениште –Струга – гр. со Албанија (ГП Ќафасан), помеѓу град  Гостивар и град 
Кичево, на катастарска општина Вруток. Проектниот опфат е определен со 
површина од 7273.336м2 (0.727ха), со приклучок на десната лента од 
магистралнот пат-А2, правец Кичево-Скопје. Проектниот опфат се формира на 
катастарските парцели:  КП  154/2, КП 154/3, КП 154/4, КП 154/5, КП 156/1, КП 
156/2, КП 156/3, КП 156/4, на дел од КП 154/1, КП 157/1, КП 158/3, КП 158/5 и  на 
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дел од КП 254/1 (јавен пат), на место викано Краста, катастарска општина 
Вруток , Општина Гостивар.   

Проектниот опфат  на Урбанистичкиот проект вон опфат на 
урбанистички план  не е опфатен со урбанистичко-планска и проектна  
документација, што е потврдено од Општина Гостивар со: 

-  Известие бр.22-1300/2, од  25.07.2022  за КП бр. 154/2, 154/3, 154/4, 
1154/5.  

-   Известие бр.22-1757/2, од  04.10.2023год. за КП бр. 156/1, 156/4, 158/3 и 
158/5.   

За овај проектен опфат ќе важат Условите за планирање на просторот кои 
се извод од Просторниот план на Република Македонија и ќе се почитуваат при 
изработка на Урбанистичкиот проект. 

  
ЦЕЛИ 
 
Основна цел на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план е 
формирање на проектен опфат на кој ќе се опрдели градежна парцела за изградба 
на објекти со основна класа на намена Е2.1- згради и комплекси на 
инфраструктурни системи - патен сообраќај - бензиска пумпа  со придружни и 
услужни објекти, како што се мотел,  ресторан, продажен простор, паркиралиште  и 
слично со нивен сообраќаен приклучок, за кои ќе се планираат инфраструктурни 
линии за нивно непречено функционирање, при што ќе се обезбеди:  

 рационално користење на земјиштето 

 максимално вклопување на инфраструктурата и објектите со теренот 

 почитување и надградување на пејсажните вредности 

 оформување културен пејсаж 

 вградување пропратни содржини на основната наменска употреба на 
земјиштето 

 вградување заштитни мерки 

 почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во планирањето 

 предвидување мерки за заштита и спасување 

  и да се утврдат планско проектните општи и посебни услови,  кои треба да 
се почитуваат при изработка на  други видови проектни документации.  
 

 НАМЕНИ 
 

Намената на земјиштето и градбите е планска одредба во урбанистички 
план и урбанистички проект со кој се остваруваат основните цели на 
урбанистичкото планирање, а се спроведува со систем на класи на намена. 
Системот на класи на намени е составен од поединечни намени, класи на намени 
и групи на класи на намени. Согласно наведеното проектниот опфат согласно член 
77, од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 225/20, 
219/21, 104/22, 99/23) е класифициран  во: 

-Групи на клси на намени  Е - Инфраструктури; 
-Класи на намена  Е2- Згради и комплекси на инфраструктурните 
системи; 
-Поединечни намени  Е2.1-  Згради и комплекси на патниот сообраќај-
бензиска пумпа; 
Во поединечната намена - Е2.1- Згради и комплекси на патниот сообраќај 

спаѓаат: автобуски станици, терминуси за автобуси, терминали за автобуси, други 
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терминали за јавен сообраќај, полигони за обука на возачи, шпедиции, згради за 
изнајмување на автомобили, такси компании, катни и подземни гаражи, технички 
преглед на автомобили, гранични премини, царински терминали, бензиски пумпи. 

Со проектната документација е определена поединечна намена Е.2.1- 
бензиска пумпа, со придружни и услужни објекти на бензиска пумпа, како што се:  
мотел, ресторан, продажен простор, паркиралиште  и слично, како компатибилни 
и комплементарни намени, согласно член 80, 81 од Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл.Вес. на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23); 

 
   
ПРОЕКТЕН ОПФАТ  
 

Проектниот опфат на предмертната документација: Урбанистички проект 
вон опфат на урбанистички план - за изградба на објекти со основна класа на 
намена Е2.1- згради и комплекси на инфраструктурни системи-патен 
сообраќај - бензиска пумпа  и други придружни и услужни објекти на државен 
(магистрален) пат -А2 и сообраќаен приклучок, КО Вруток, Општина Гостивар, 
е определен со: Геодетски елаборат - ажурирана геодетска подлога КО Вруток,  
изработен од  АЛФА ГЕОДЕТ - ЗОРАН ДООЕЛ Гостивар,  со деловоден бр.08-
23/150 од 28.09.2023год. и со електронска заверка од АКН на РМ бр. 1110-185/2023 
од 28.09.2023год. 

Проектниот опфат се протега на површина од 0.727ха., на  катастарските 
парцели: КП  154/2, КП 154/3, КП 154/4, КП 154/5, КП 156/1, КП 156/2, КП 156/3, КП 
156/4, на дел од КП 154/1, КП 157/1, КП 158/3, КП 158/5 и  на дел од КП 254/1 
(јавен пат), на место викано Краста, катастарска општина Вруток , Општина 
Гостивар.   

Со проектната документација во опфатот  ќе се формира градежна парцела 
за градба на бензиска пумпа со придружни содржини (мотел, ресторан и сл.) на 
катастарските парцели:  КП 154/2, КП 154/3, КП 154/4, КП 154/5, КП 156/1, КП 156/2, 
КП 156/3, КП 156/4, a површината која е дел од катастарските парцели КП 154/1, 
КП 157/1, КП 158/3, КП 158/5 и  дел од КП 254/1 (јавен пат), е земјиште за општа 
употреба - на  кое се  планира  сообраќаен приклучок на магистралниот пат, 
односно се определува влез и излез во градежната парцела, за што е направено 
сообраќајно решение со пресметка на додатните ленти за исклучување 
(успорување) и додатна лента за вклучување (забрзување) на магистралниот пат.   

Во граница на проектниот опфат се задржува ширината на сообраќајната 
лента - 3.25м, а за сообраќајниот приклучок се планираат  ленти за вливање и 
изливање кон и од опфатот, со ширина од 3.50м.  

 
Предметниот проектен опфат  е определен со граници: 

‡ Почнувајќи од најсеверната точка, кон северозапад границата на 
проектниот опфат, во должина од околу  285.49м`, се поклопува со 
осовината (помеѓу левата и десната лента на  коловозот) на магистралниот 
пат А2 Граница со Бугарија (ГП Девер Баир) – К.Паланка – Страцин - 
Романовце Куманово) – Миладиновце – обиколница Скопје – Тетово - 
Гостивар – Кичево –Требениште –Струга – гр. со Албанија (ГП Ќафасан). 

‡ Од најјужната точка, по североисточната  страна,  границата на  проектниот 
опфат ги сече катастарските парцели:  КП 254/1 (јавниот пат), КП 158/5, КП 
158/3, ги заобиколува  КП 156/1, КП 154/5, КП 154/2, за да продолжи да ги 
сечи КП 154/1, КП 157/1 и на дел од КП 254/1 се затвори проектниот опфат 
со најсеверната точка.   
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Границата на проектниот опфат изнесува 687.47м` и затвора површина од 
7273.34м2. 

 
Проектниот опфат на: Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план 
- за изградба на објекти со основна класа на намена Е2.1- згради и комплекси 
на инфраструктурни системи-патен сообраќај - бензиска пумпа  и други 
придружни и услужни објекти на државен (магистрален) пат -А2 и сообраќаен 
приклучок, КО Вруток, Општина Гостивар, е определен со: Геодетски елаборат 
- ажурирана геодетска подлога КО Вруток, со површина 7273.3360м2 (0.727ха)  
и периметар 687.4711м`, е определен со 106 (стоишест ) детални точки и 2 (два) 
лака определени со следните координати по Х и Y оски:  
 
 (area   7273.3360; perimeter 687.4711) 
 
1. X=7489294.7200  Y=4626014.0500   
2. X=7489303.9300  Y=4626008.1200   
3. X=7489320.1100  Y=4625997.7000   
4. X=7489344.2000  Y=4625979.5100   
5. X=7489360.0300  Y=4626000.8700   
6. X=7489380.2300  Y=4626021.1600   
7. X=7489397.3900  Y=4626039.6700   
8. X=7489401.2000  Y=4626045.2000   
9. X=7489379.2100  Y=4626062.0400   
10. X=7489368.1700  Y=4626070.7400   
11. X=7489358.9884  Y=4626077.9771   
12. X=7489359.7132  Y=4626082.4543 
      ЛАК 01:   

a. bulge   -0.1653 
b. center X=7489380.8369 
     Y=4626078.4968   
c. radius   21.4912 
d. start angle 169 
e. end angle 132 

13. X=7489366.4994  Y=4626094.5065   
14. X=7489367.6887  Y=4626095.5182   
15. X=7489373.4346  Y=4626100.4062   
16. X=7489373.6990  Y=4626100.6200   
17. X=7489380.4175  Y=4626106.0516   
18. X=7489387.4145  Y=4626111.7083   
19. X=7489394.0900  Y=4626116.9466   
20. X=7489400.8084  Y=4626122.2185   
21. X=7489400.8322  Y=4626122.2360   
22. X=7489407.7386  Y=4626127.5428   
23. X=7489408.6621  Y=4626128.2525   
24. X=7489438.1541  Y=4626155.2803   
25. X=7489438.1541  Y=4626155.2803   
26. X=7489438.1541  Y=4626155.2803   
27. X=7489438.1541  Y=4626155.2803   
28. X=7489438.1541  Y=4626155.2803   
29. X=7489438.1541  Y=4626155.2803   
30. X=7489436.0966  Y=4626157.7976   

31. X=7489436.0966  Y=4626157.7976   
32. X=7489436.0966  Y=4626157.7976   
33. X=7489436.0966  Y=4626157.7976   
34. X=7489436.0966  Y=4626157.7976   
35. X=7489431.5292  Y=4626154.2660   
36. X=7489424.4824  Y=4626148.8173   
37. X=7489417.5607  Y=4626143.5507   
38. X=7489410.6226  Y=4626138.2715   
39. X=7489403.5742  Y=4626132.8556   
40. X=7489396.6222  Y=4626127.5136   
41. X=7489389.9183  Y=4626122.2531   
42. X=7489383.2090  Y=4626116.9883   
43. X=7489376.1738  Y=4626111.3008   
44. X=7489369.1247  Y=4626105.6019   
45. X=7489363.8757  Y=4626101.1365   
46. X=7489358.6343  Y=4626096.6776   
47. X=7489353.4908  Y=4626092.1343   
48. X=7489348.3238  Y=4626087.5702   
49. X=7489343.4033  Y=4626082.8829   
50. X=7489338.4826  Y=4626078.1953   
51. X=7489333.5121  Y=4626073.0881   
52. X=7489328.5394  Y=4626067.9786   
53. X=7489324.1218  Y=4626063.0574   
54. X=7489319.7162  Y=4626058.1496   
55. X=7489315.5868  Y=4626053.2576   
56. X=7489311.4534  Y=4626048.3609   
57. X=7489307.1360  Y=4626042.8709   
58. X=7489302.8522  Y=4626037.4236   
59. X=7489298.6153  Y=4626032.0157   
60. X=7489294.3466  Y=4626026.5671   
61. X=7489288.9343  Y=4626019.1659   
62. X=7489283.5485  Y=4626011.8010   
63. X=7489278.4412  Y=4626004.7290   
64. X=7489273.3345  Y=4625997.6578   
65. X=7489267.9797  Y=4625990.1569   
66. X=7489262.6302  Y=4625982.6634   
67. X=7489257.3510  Y=4625975.2561   
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68. X=7489252.0795  Y=4625967.8597   
69. X=7489246.9408  Y=4625960.7094   
70. X=7489241.7709  Y=4625953.5158   
71. X=7489240.9222  Y=4625952.3175   
72. X=7489240.9222  Y=4625952.3175   
73. X=7489240.9222  Y=4625952.3175   
74. X=7489240.9222  Y=4625952.3175   
75. X=7489240.9222  Y=4625952.3175   
76. X=7489240.9222  Y=4625952.3175   
77. X=7489240.9222  Y=4625952.3175   
78. X=7489240.9222  Y=4625952.3175   
79. X=7489240.9222  Y=4625952.3175   
80. X=7489240.9222  Y=4625952.3175   
81. X=7489240.9222  Y=4625952.3175   
82. X=7489240.9222  Y=4625952.3175   
83. X=7489240.9222  Y=4625952.3175   
84. X=7489240.9222  Y=4625952.3175   
85. X=7489243.5686  Y=4625950.4309   
86. X=7489243.5686  Y=4625950.4309   
87. X=7489243.5686  Y=4625950.4309   
88. X=7489243.5686  Y=4625950.4309   
89. X=7489243.5686  Y=4625950.4309   
90. X=7489243.5686  Y=4625950.4309   
91. X=7489243.5686  Y=4625950.4309   

92. X=7489243.5686  Y=4625950.4309   
93. X=7489243.5686  Y=4625950.4309   
94. X=7489243.5686  Y=4625950.4309   
95. X=7489243.5686  Y=4625950.4309   
96. X=7489243.5686  Y=4625950.4309   
97. X=7489243.5686  Y=4625950.4309   
98. X=7489243.5686  Y=4625950.4309   
99. X=7489243.5686  Y=4625950.4309   
100. X=7489269.5976  Y=4625980.8057   
101. X=7489273.4734  Y=4625986.2350   
102. X=7489278.8175  Y=4625993.7209   
103. X=7489283.9134  Y=4626000.7771   
104. X=7489289.0088  Y=4626007.8327   
105. X=7489290.6158  Y=4626010.0302 
      ЛАК 02   

a. bulge   -0.0719 
b. center X=7489306.7252 
     Y=4625998.1692   
c. radius   20.0049 
d. start angle       144 
e. end angle       127 

106. X=7489294.6331 Y=4626014.1059   
 

 
СООБРАЌАЈНА ПОВРЗАНОСТ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ СО ПАТНАТА МРЕЖА  
 

Проектниот опфат што е определен со Урбанистичкиот проект вон опфат 
на урбанистички план - за изградба на објекти со основна класа на намена 
Е2.1- згради и комплекси на инфраструктурни системи-патен сообраќај - 
бензиска пумпа  и други придружни и услужни објекти на државен 
(магистрален) пат -А2 и сообраќаен приклучок, КО Вруток, Општина Гостивар, 
се протега  на катастарска општина Вруток,  североисточно од населеното место - 
Вруток, на одалеченост од 2-3.00км. Проектниот опфат е во непосредна близина 
на населбата Мердита и село Равен, а на одалеченост од околу 2.50км. од град 
Гостивар.    

Според  Просторниот план на Република Македонија, автопатска и 
магистрална патна мрежа релевантна за предметниот проектен опфат е:  

- А2 - Граница со Бугарија (ГП Девер Баир) – К.Паланка – Страцин - 
Романовце Куманово) – Миладиновце – обиколница Скопје – Тетово – Гостивар – 
Кичево–Требениште – Струга – гр. со Албанија (ГП Ќафасан),  
              Релевантни регионални патни правци за предметниот проектен опфат 
според Просторниот план на Република Македонија, влегуваат во групата на 
регионални патишта ,,Р1“ и се со ознака:  

- Р1206-(Клучка Матка -врска со А2-Групчин -Тетово-Боговиње- Врапчиште-
Гостивар-врска со А2). 

- Р1202 - (врска со А2-Маврови Анови - Дебар-гр. со Р.албанија-ГП Блато) и 
делница за манастир Св. Јован Крстител (Бигорски).   

Преку магистралниот пат - А2, проектниот  опфат е поврзан на североисток 
со  град Гостивар, Тетово, Скопје,  а на југозапад со град Кичево, Охрид. 
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Местоположбата на проектниот опфат овозможува преку магистралниот пат   
сообраќајно поврзување во регионот и пошироко. 
          При планирање на проектниот опфат да се почитува заштитната зона на 
патот, согласно Законот за јавни патишта (Сл.Весник на РМ бр. 84/08, 52/09, 
114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 
44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16, 163/16, 71/16, 163/16, 174/21), како и одредби од 
член 313 во Правилникот за техничките елементи за изградба и реконструкција на 
јавните  патишта и на објектите на патот (Сл.Весник на РМ бр. 110/09, 163/09, 
26/10, 163/10, 94/11, 146/11), кој се однесува за најмалото растојание до 
најблиската званична клучка или друг легален приклучок на прислужно-услужен 
објект.   
 
СООБРАЌАЈНО РЕШЕНИЕ  
 
Режимот на сообраќај на државните патишта, врз основа на сообраќаен проект, со  
решение  го  утврдува  Министерот  за  транспорт  и  врски,  во  согласност  со 
Министерот за внатрешни работи. 
Проектираното сообраќајно решение е изработено за сообраќаен приклучок на 
планираниот објект-бензиска пумпа кон државната патна мрежа, односно 
приклучок на магистралниот пат  А2- Граница со Бугарија (ГП Девер Баир) – 
К.Паланка – Страцин - Романовце Куманово) – Миладиновце – обиколница Скопје 
– Тетово – Гостивар – Кичево–Требениште – Струга – гр. со Албанија (ГП 
Ќафасан).   

Пристапот (влезот) во проектниот опфат и излезот од проектниот опфат  и 
приклучок на магистралниот пат, се планиран преку ленти за вливање и изливање 
кон и од опфатот, со ширина од 3.50м.  

Димензионирањето на должините на лентите за вливање и изливање кон и 
од  проектниот опфат се  пресметани согласно нормативите од оваа област.   
 
Во сообраќајното решение обработени се: 
• Сообраќајниот приклучок, влез и излез на градбата-бензиска пумпа и 
услужните објекти со потребните  сообраќајни  ленти  за  исклучување 
(успорување) и  влучување  (забрзување)  на делницата; 
 
МЕРОДАВНИ ВОЗИЛА ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ 
 
Сообраќајно-техничките елементи во решението, изработени се во зависност од 
димензиите на меродавните возила за проектирање и тоа: 
• Патничко возило со димензии: должина 4,70м, ширина 1,75м и висина 
1,50м; 
• Туристичко возило (патничко возило со приколка) со димензии: должина 
9,20м, ширина 2,20м и висина 3,00м; 

 Лесно  товарно  возило  со  димензии:  должина  8,00м,  ширина  2,20м  и 
висина 4,00м; 
• Тешко товарно возило и автобус со димензии: должина 12,00м, ширина 
2,50м и висина 4,50м; 
• Тешко товарно возило со полуприколки: должина 16,50м, ширина 2,50м и 
висина 4,50м и 
• Тешко товарно возило со приколка: должина 18,00м, ширина 2,50м  и 
висина 4,50м. 
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НАДВОРЕШЕН СООБРАЌАЈ 
 

Проектираното сообраќајно решение за надворешниот сообраќај  произлезе 
од потребата за сообраќајно поврзување на градбата - бензискла пумпа со 
услужните објекти  и  од  местоположбата  на  нејзината  локација  во  однос  на  
околната  патна мрежа. 

Според усвоениот пристап (влез/излез) до предметната локацијата на 
планираната градба - бензиска пумпа со придружни  услужните објекти кои ќе 
произлезат за нормално функционирање на комплексот, е обезбеден од десната 
коловозна лента која е со ширина од 3.25м. Геометриските елементи на делницата 
се дадени во графичките прилози. 

Со сообраќајното решение предвидени се лентите за вливање и изливање 
кон и од придружните услужни објекти на патот, кои  се пресметуваат по принципот  
кој важи за површинските крстоцници на предмтниот пат, со соодветни 
геометриски елементи за секторската брзина на овој дел од  магистралниот пат 
согласно законските  одредби. Во графичките прилози се дадени местоположбата 
и типот на сообраќајните знаци и хоризонталните ознаки на коловозот. 

Пресметката на додатни сообраќајни ленти за вливање и изливање кон и 

од придружните услужни објекти на патот се прави според следните параметри:  

 

1. Лента за вливање кон објектите на  проектниот опфат  (додатна лента 
за исклучување од магистралниот пат) 

 
Vr  =   60km/h    d = 1,5 m/sek² 
Vr' =   0,8 Vr =  0.8х60= 48km/h t =  3 sec 
Vr''=   30 km/h 
 

 должина на лента за вливање кон објектите на проектниот опфат 
 
Ld = Vr'² - Vr''²  = 48² - 30²  =     1404  =  36.00 m' 
         26 x d          26 x 1,5           39 
 
Усвоено Ld = 36.00 m’ 

 должина на клин 
 
Lc = t x Vr' = 3 x 48  = 40,00 m' 
          3,6         3,6 
 
Усвоено Lc = 40,00 m' 
 

 вкупна должина на додатна лента за вливање кон објектите на 
проектниот  опфат  
 

L = Ld + Lc = 36.00 + 40.00 = 76.00 m' 
 

2. Лента за изливање од објектите на проектниот опфат  (додатна лента 
за влучување на  магистралниот пат)  

 
Vr  =   60km/h                а = 1 m/sek² 
Vr' =   0,8 хVr =0.8х60= 48km/h  t =  3 sec 
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Vr''=   30 km/h 
 

 Должина на додатна лента за вклучување на  магистралниот пат 
 

La = Vr'² - Vr''²  = 48² - 30²  =  1404=  54,00 m’ 
         26 x а         26 x 1            26 
 
Усвоено La =54,00 m’ 
 

 Должина на клин 
 
Lc = t x Vr' = 3 x 48  = 40,00 m’ 
          3,6         3,6 
 
Усвоено Lc = 40 m' 
 

 Вкупна должина на додатна лента за вклучување на  магистралниот 
пат 
 

L = La+ Lc = 54.00+40.00 = 94,00 m' 
 
Вкупна должина во опфатот по магистралрн пат –А2 изнесува 285.49м`. 

 
ВНАТРЕШЕН СООБРАЌАЈ 
 
Движењето на сообраќајот во внатрешноста на предметниот проектен опфат на  
бензиската пумпа со услужните објекти е еднонасочно и со обезбедени елементи 
за движење на меродавни возила. Сите димензии на коловозните површини ќе се 
направи во следна фаза со разработка - изработка планско-проектна 
документација согласно законската регулатива.   
 
ПОТРЕБИ ЗА ПАРКИРАЊЕ 
 
Според  намената  ќе се определат бројот на паркинг места во проектниот опфат 
на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план - за изградба на 
објекти со основна класа на намена Е2.1- згради и комплекси на 
инфраструктурни системи-патен сообраќај - бензиска пумпа  и други 
придружни и услужни објекти на државен (магистрален) пат -А2 и сообраќаен 
приклучок, КО Вруток, Општина Гостивар, согласно член 134 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.Вес.на РСМ бр.225/20, 219/21, 104/22, 99/23). 
 
МЕТОДОЛОГИЈА 
 

Методолошкиот пристап и постапка при изработка и донесување на 
Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план - за изградба на 
објекти со основна класа на намена Е2.1- згради и комплекси на 
инфраструктурни системи-патен сообраќај - бензиска пумпа  и други 
придружни и услужни објекти на државен (магистрален) пат -А2 и сообраќаен 
приклучок, КО Вруток, Општина Гостивар, ќе бидат согласно одредбите од 
Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр: 32/20, 111/23) и  
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Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ. број: 225/20, 219/21, 
104/22, 99/23). 

 Основа за изработка на Урбанистичкиот проект вон опфат на 
урбанистички план - за изградба на објекти со основна класа на намена Е2.1- 
згради и комплекси на инфраструктурни системи-патен сообраќај - бензиска 
пумпа  и други придружни и услужни објекти на државен (магистрален) пат -
А2 и сообраќаен приклучок, КО Вруток, Општина Гостивар, се  Условите за 
планирање на просторот, кои претставуваат извод од Просторниот план на 
Република Македонија, врз кои се добива Решение за Услови за планирање на 
просторот,  од Министерството за животна средина и просторно планирање. 
           За предметниот проектен опфат со површина 7273.34м2 (0.727ха),  
изработени се парцијално Услови за планирање на просторот, за кои се добиени  
посебни  Решенија за Услови за планирање на просторот. 
 

- За површина од 0.05ха. за КП бр. 154/2 КО Вруток, од Агенцијата за 
планирање на просторот изработени се: Услови за планирање на просторот,  за 
изработка на Државна урбанистичка планска документација за изградба на 
угостителски објект на КП 154/2 КО Вруток -Општина Гостивар, со тех. бр. 
08611, од јуни 2011год. За овие услови за планирање на просторот, добиено е 
Решение за Услови за планирање на просторот со бр. 15-4681/1-3 од 
15.07.2011год. од Министерството за   животна средина и просторно планирање. 

Од Министерството за животна средина и просторно планирање , Сектор за 
просторно планирање, добиено е ИЗВЕСТУВАЊЕ со архивски бр. 15-6507/2 од 
15.11.2023год. со известување дека за планскиот опфат, за кој веќе е издадено 
Решение за Услови за планирање на просторот под бр. 15-4681/1-3 од 
15.07.2011гпд., врз основа на Елаборат со тех.бр.Y08611 и истото не е 
реализирано, односно урбанистичкиот план/проект не е донесен, може да се 
користи во понатамошна постапка.      

  

- За површина од 0.30ха. од Агенцијата за планирање на просторот,  
изработени  се: Услови за планирање на просторот, со намена времен престој-
мотел на државен (магистрален) пат, КО Вруток-Општина Гостивар, со тех. бр. 
Y51622, од декември 2022год. За овие Услови за планирање на просторот,   
добиено е Решение за Услови за планирање на просторот со арх.бр. УП1-15-
2463/2022 од 13.01.2023год. од Министерството за   животна средина и просторно 
планирање, Сектор за просторно планирање. 

Од Министерството за животна средина и просторно планирање, Сектор за 
просторно планирање, добиено е ИЗВЕСТУВАЊЕ со архивски бр. 15-6506/2 од 
15.11.2023год. со известување дека за планскиот опфат, за кој веќе е издадено 
Решение за Услови за планирање на просторот под бр.УП1-15 2463/2022 од 
13.01.2023 год., врз основа на Елаборат со тех.бр.Y51622 и истото не е 
реализирано, односно урбанистичкиот план/проект не е донесен, може да се  
користи во понатамошна постапка.   

    Спорет условите со тех. бр. Y51622, од декември 2022год., дадено е 
податок дека низ планскиот опфат поминува траса на издадени Услови за 
планирање на просторот за поставување на подземна мрежа со кабел на 
подрачјето: Деве Баир-Ќафа Сан, со тех. бр. Y07705.  Овие услови  во целост не се 
достапни при изработка на предметниот урбанистички проект.  

 

- За површина од 0.35ха. од Агенцијата за планирање на просторот,  
изработени  се: Услови за планирање на просторот, со намена згради и 
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комплекси на инфраструктурните системи и други придружни и услужни 
објекти на државен (магистрален) пат-А2 и сообраќаен приклучок КО Вруток-
Општина Гостивар со тех. бр. Y66523, од јануари 2024год. За овие Услови за 
планирање на просторот, добиено е Решение за Услови за планирање на 
просторот со арх.бр. УП1-15-125/2024 од 30.01.2024год. од Министерството за   
животна средина и просторно планирање, Сектор за просторно планирање. 

Условите како извод од Просторниот план на РСМ, содржат општи и 
посебни одредби, насоки и решенија и заклучни согледувања со обврзувачка 
активност од планската документација од повисоко ниво и графички прилози кои 
претставуваат Извод од планот. Условите за планирање на просторот 
претставуваат  влезни параметри  и смерници при планирањето на просторот  и 
поставувањето  на планските концепции и решенија по сите области релевантни за 
планирање на просторот.  

Заклучните согледувања, дефинирани  во Условите за планирање на 
просторот кои произлегуваат од Просторниот план на Република Македонија, 
претставуваат обврзувачки активности во понатамошното планиарње на 
просторот.       

 Предметниот опфат се   наоѓа во границите на III заштитна зона на 
изворот ,,Рашче“, заради  што треба да се почитуваат одредбите пропишани во 
член 11, од Одлуката за определување на заштитни зони за заштита на 
водите за водозафатниот објект  извор ,,Рашче“, мерки за заштита, услови, 
начин на воспоставување на заштитни зони и картографски приказ (Сл.Вес. 
на РСМ бр.3/21), кои се однесуваат на оваа зона.  

Квалитетното водоснабдување треба да се одвива преку: оформување и 
одржување на заштитни зони околу изворникот  и дефинирање на режим на 
заштита  во зоните, рационално користење на водите преку примена на современи 
технички решенија во водоснабдителната мрежа и синхронизирана изградба на 
водостопански објекти.   

 Мерки за заштита на животната средина кои треба да се превземат 
со цел да се обезбеди одржлив развој  на предметниот опфат со минимално 
негативно влијание  врз медиумите и областите во животната средина се:  

- Да се внимава да не дојде до искористување на земјиштето на начин  и 
обем со кој би се загрозиле неговите природни  вредности;  

 -Да се следи и контролира присуството на загадувачки материи во 
воздухот со цел да се одржи квалитетот на воздухот во граници на 
дозволените нивоа на емисии. 

- Разделниот заштитен појас кој треба да се постави помеѓу работ на 
коловозот  на сообраќајницата и бензиската пумпна станица, да се засади со 
зеленило, со цел да се намали нивото на бучава од сообраќајот. При изборот на 
вегетација да се даде приоритет на видовите со висок биоакумулативен 
капацитет за загадувачки материи во воздухот и почвата. 

-Да се употребуваат сепаратори-маслофаќачи за собирање на 
површинските води од кругот на објектот.      

-Да се предвидат соодветни технички зафати за пречистување на 
отпадните води и да се контролира квалитетот на пречистените отпадни 
води пред испуштање во најблискиот реципиент, со цел да се усогласат 
вредностите на концентрацијата на материите присутни во пречистената 
отпадна вода со пропишаните гранични вредности на максимално дозволените 
концентрации на материите присутни во реципиентот. Треба да се 
почитуваат условите за испуштање на отпадните води  во отворените 
водотеци  пропишани со Одлуката за определување на заштитни зони за 
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заштита на водите за водозафатниот објект  извор ,,Рашче“, мерки за 
заштита, услови, начин на воспоставување на заштитни зони и 
картографски приказ (Сл.Вес. на РСМ бр.3/21), 

- Да се превземат активности за намалување на бучавата и вибрациите 
од опремата, со цел да се избегнат негативните ефекти од бучавата и да се 
почитуваат пропишаните гранични вредности за дозволено ниво на бучава во 
животната средина. 

-Организирано управување со отпадот со цел да се минимизира 
негативното влијание врз животната средина, животот и здравјето на луѓето. 

- Создавачот и/или поседувачот на отпадни материи и емисии ги сноси 
сите трошоци за санација на евентуално предизвиканите нарушувања во 
животната средина. 

- Да се изведува енергетски ефикасни објекти. 
 

 При изработка на проектната документација треба да се утврди 
точната позиција на утврдените локалитети со културно наследство  и да се 
применат соодветни планските мерки за заштита на недвижното наследство.  

Доколку при изведување на земјаните работи се наиде на археолошки 
артефакти, односно дојде до откривање на материјални остатоци со културно-
историска вредност, потребно е да се постапи во согласност со постоечката 
законска регулатива (Закон за заштита културното наследство - „Службен весник 
на Република Македонија" број 20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 
38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18, 20/19), односно веднаш да 
се запре со отпочнатите градежни активности и да се извести надлежната 
институција за заштита на културното наследство. 

 
 Проектниот опфат на прдметниот урбанистички проект се наоѓа во 

простор со висок степен на загрозеност  од воени дејства. Според тоа  во 
согласност со Законот за заштита и спасување, задолжително треба да се 
применуваат мерките за заштита и спасување. Задолжителна примена на мерките 
за заштита од пожар и мерките за заштита од техничко-технолошки катастрофи.  
   

 При донесување на Одлуката за  спроведување или не 
спроведување на стратегиска оцена за документацијата на предметниот простор 
што се уредува со Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план - 
за изградба на објекти со основна класа на намена Е2.1- згради и комплекси 
на инфраструктурни системи-патен сообраќај - бензиска пумпа  и други 
придружни и услужни објекти на државен (магистрален) пат -А2 и сообраќаен 
приклучок, КО Вруток, Општина Гостивар, задолжително да се земат во предвит 
насоките за потреба од спроведување на Стратегиска оцена на влијанието врз 
животната средина, како и забелешките  и заклучоците  од секторските области 
опфатени со Просторниот план на Република Македонија, дадени во Условите за 
планирање на просторот.   

 
СОДРЖИНА  
 

Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план - за изградба 
на објекти со основна класа на намена Е2.1- згради и комплекси на 
инфраструктурни системи-патен сообраќај - бензиска пумпа  и други 
придружни и услужни објекти на државен (магистрален) пат -А2 и сообраќаен 
приклучок, КО Вруток, Општина Гостивар, се работи согласно став 6 од член 58, 
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од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20, 111/23),  а со 
Содржина согласно член 59, 60, 61, 62 од Правилникот за урбанистичко планирање 
(Сл.Вес. на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23). 

 
ЗАКОНСКА РЕГУЛАТИВА 
 

При изработка на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички 
план - за изградба на објекти со основна класа на намена Е2.1- згради и 
комплекси на инфраструктурни системи-патен сообраќај - бензиска пумпа  и 
други придружни и услужни објекти на државен (магистрален) пат -А2 и 
сообраќаен приклучок, КО Вруток, Општина Гостивар, треба да се почитува 
Законската регулатива, врз основа на која се уредува проектниот опфат од аспект 
на заштита и заштита  на животната средина е следната: 

- Законот за животна средина (Сл. весник на РМ, бр. 53/05, 81/05, 24/07, 
159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14,44/15, 129/15, 
192/15, 39/16, 99/18, 89/22); 

- Закон за квалитет на амбиентниот воздух (Сл.в. на РМ, бр.100/12-
пречистен текст, 163/13, 10/15, 146/15, 151/21); 

- Закон за заштита на природата (Сл. весник на РМ, бр. 67/04, 14/06, 84/07, 
35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16 и 63/16, 
113/18, 151/21 ); 

- Закон за управување со отпадот (Сл.в. на РСМ, бр.216/22); 
- Закон за заштита од бучава во животната средина (Сл.в. на РМ, 

бр.79/07, бр.124/10 и бр.47/11, 163/13, 146/15, 151/21); 
- Закон за водите (Сл.в. на РМ, бр.87/08, бр.06/09, бр.161/09, бр.83/10,  

бр.51/11, бр.44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15, 52/16, 151/21); 
- Уредба за класификација на површинските води (Сл.в. на РМ, бр.99/16, 

246/18, 276/19, 256/21); 
- Законот за земјоделско земјиште (Сл. весник на РМ бр.135/07, 18/11, 

42/11, 148/11, 95/12, 79/13, 87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 
72/15, 98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 39/16, 161/19, 178/21); 

- Законот за градење (Сл.Весник на РМ број 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 
54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 
149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 
132/16, 64/18, 168/18, 244/19, 18/20, 279/20, 227/22); 

- Законот за јавни патишта (Сл.Вес. на РМ бр. 84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 
23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 
116/15, 150/15, 31/16, 71/16, 163/16, 174/21, 111/23). 

- Законот за заштита и спасување (Сл.весник на РМ бр.93/12-Пречистен 
текст, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16, 83/18, 215/21); 

- Законот за пожарникарство (Сл.весник на РМ бр: 67/04 , бр. 81/07, бр. 
55/13, 158/14,193/15, 39/16, 152/19); 

- Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник  на РСМ бр. 
225/20, 219/21, 104/22, 99/23), 

- Правилникот за стандарди и нормативи за проектирање (Сл.Вес. на РМ 
бр. 60/12, 29/15, 32/16, 114/16, 211/20); 
 
Постапката за одобрување на Проектната програма, како и одобрувањето 

на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план - за изградба на 
објекти со основна класа на намена Е2.1- згради и комплекси на 
инфраструктурни системи-патен сообраќај - бензиска пумпа  и други 
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придружни и услужни објекти на државен (магистрален) пат -А2 и сообраќаен 
приклучок, КО Вруток, Општина Гостивар, ќе се спроведува преку 
електронскиот систем е-урбанизам,  согласно  Правилникот за урбанизтичко 
планирање (Сл. Весник  на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23). 

 
 

 Прилози: 
-Известие бр.22-1300/2 од 25.07.2022год од Општина Гостивар; 
-Известие бр.22-1757/2 од 04.10.2023год од Општина Гостивар; 
-Полномошно; 
-Геодетски елаборат; 
-Имотни листови; 
-Услови за планирање на просторот со тех.бр. 08611 од јуни 2011год. 
-Решение за Услови за планирање на просторот бр. 15-4681/1-3 од 15.07.2011год; 
-ИЗВЕСТУВАЊЕ со арх.бр. 15-6507/2 од 15.11.2023год. Министерството за животна 
средина и просторно планирање, Сектор за просторно планирање; 

-Услови за планирање на просторот со тех.бр. Y51622 од декември 2022год. 
-Решение за Услови за планирање на просторот бр.УП1-15-2463/2022 од 13.01.2023год; 
-ИЗВЕСТУВАЊЕ со арх.бр. 15-6506/2 од 15.11.2023год. Министерството за животна 
средина и просторно планирање , Сектор за просторно планирање; 
-Услови за планирање на просторот со тех.бр. Y66523 од јануари 2024год. 
-Решение за Услови за планирање на просторот бр.УП1-15 125/2024 од 30.01.2024год; 

 
Графички прилози: 

-Пошироко просторно опкружување со сообраќајна поврзаност М=1:10000; 
-Пошироко просторно опкружување со сообраќајна поврзаност М=1:5000; 
-Ажурирана геодетска подлога со граница на проектен опфат М=1:1000; 

 

 
 
 
 
-Нарачател на Проектна  програма: 
 
Ислами Фатмир, с.Здуње - Гостивар  
Сафет Мифтари - с.Чајле - Гостивар 

Полномошник: 
Насуф Саити, дип.гр.инж. 

-Изработил: 
 
ГОПЛАН ДОО - Гостивар 
           Управител: 
Насуф Саити, дип.гр.инж. 

 
 
 
 
 
 
 
Февруари  2024год. 

















Алфа Геодет Зоран- ДООЕЛ Гостивар, ул.Браќа Ѓиноски бб.Гостивар 
тел.бр.070/215-135, 042/275-333  емаил: zoran_mirkoski@hotmail.com 

 

 
     
 
 

                                  
                                
 
 
    SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT 
 
 
 
 

1. Технички извештај 
 

2. Скица на премерување  
 

3. Координати и надморска висина за детални точки 
 
4. ЦД комплет снимен елаборат         
 
5. Имотен лист 
 
6. МакЕдит зип 
 
7. Координати од позната точка 

 
8. Уплатa 

 
9. Заверка 

 
10. Потврда за платени податоци 
 

 
 
 
 



Алфа Геодет Зоран- ДООЕЛ Гостивар, ул.Браќа Ѓиноски бб.Гостивар 
тел.бр.070/215-135, 042/275-333  емаил: zoran_mirkoski@hotmail.com 

 
                            
     

 Delovoden broj 08-23/150 
 Datum  28  09   2023 г  
 
 
 

TEHNI^KI IZVE[TAJ 
 
 Na den 25.09.2023 god od MIFTARI SAFET I ISLAMI FATMIR 
podneseno e barawe za izrabotka za GEODETSKI ELABORAT ZA 
A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA na  kp.br.154/2, 154/3, 154/4, 154/5, 
154/3, 156/1 i 156/2 za KO  Vrutok zavedeno pod broj 08-23/150 
 
Od strana na AKN se obezbedija podatoci: 

- MakEdit zip 
- koordinati za edna poznata geodetska to~ka   
- kopija od katastarski plan   
- imoten list  
-  

Na lice mesto se izvr{i merewe so dvofrekfenten instrument STONEKS  
S9 . 
Izvr{eniot premer na lice mesto e prika`an vo skicata na premeruvawe 
kade se prika`ani detalnite to~ki snimni so insturment za koi se 
presmetani koordinati i se sostaven del od ovoj geodetski elaborat. 
Vo skicata na premeruvawe isto taka prika`ani se i kotite na teren na 
snimenite detalni to~ki. 
Detalnite to~ki se prika`ana vo skicata na premeruvawe so sina boja, 
dodeka kotite na detalnite to~ki so violetova boja. 
 
Geodetskiot elaborat e izgotven vo 5(pet) primeroci od koi se 4(~etiri) za 
nara~atelot i 1(eden) za izgotvuva~ot. 
 
Ovoj geodetski elaborat mo`e da se koristi za prezentacija pred 
nadle`nite dr`avni organi. 
 
 
 
                                                                       Ovlasten geodet 

 
                                                                   ------------------------------- 
                                                                Geod. Ing. ]ire An|elkovski 
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G10       7489250.565   4625976.599   599.291
G11M      7489188.214   4625870.620   601.928
1         7489055.819   4625697.202   609.739
2         7489064.577   4625710.024   609.125
3         7489075.292   4625725.511   608.406
4         7489086.939   4625742.192   607.622
5         7489097.553   4625757.350   606.876
6         7489108.438   4625772.710   606.113
7         7489119.282   4625788.273   605.403
8         7489130.779   4625804.237   604.768
9         7489142.796   4625820.731   604.112
10        7489154.368   4625836.861   603.465
11        7489165.742   4625852.825   602.854
12        7489176.849   4625868.480   602.264
13        7489187.912   4625883.814   601.785
14        7489199.578   4625899.973   601.245
15        7489211.728   4625916.800   600.614
16        7489222.420   4625932.087   600.107
17        7489236.480   4625951.676   599.346
18        7489248.072   4625967.794   598.730
19        7489259.257   4625983.463   598.185
20        7489270.379   4625999.054   597.603
21        7489281.648   4626014.714   597.027
22        7489290.061   4626026.285   596.625
23        7489298.123   4626036.918   596.226
24        7489306.734   4626047.840   595.826
25        7489315.034   4626057.784   595.445
26        7489324.797   4626068.558   594.945
27        7489334.758   4626079.006   594.429
28        7489345.845   4626089.750   593.966
29        7489356.755   4626099.509   593.583
30        7489371.392   4626111.841   593.079
31        7489386.689   4626124.019   592.476
32        7489401.898   4626135.629   591.888
33        7489416.495   4626146.902   591.339
34        7489431.536   4626158.463   590.814
35        7489446.213   4626169.835   590.250
36        7489459.978   4626180.564   589.734
37        7489474.594   4626192.221   589.256
38        7489488.269   4626203.279   588.847
39        7489502.416   4626214.928   588.414
40        7489516.182   4626226.808   587.989
41        7489529.987   4626239.066   587.565
42        7489543.603   4626251.705   587.108
43        7489556.531   4626264.199   586.714
44        7489569.530   4626277.435   586.326
45        7489582.133   4626290.782   585.963
46        7489594.457   4626304.567   585.533
47        7489606.021   4626318.520   585.161
48        7489617.177   4626332.756   584.800
49        7489628.220   4626347.447   584.437
50        7489638.914   4626362.677   584.074
51        7489648.894   4626377.833   583.709
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52        7489658.642   4626393.393   583.316
53        7489668.307   4626409.278   582.963
54        7489677.490   4626424.968   582.556
55        7489681.637   4626432.412   582.383
56        7489687.256   4626429.297   582.618
57        7489681.455   4626418.962   582.836
58        7489672.543   4626403.555   583.196
59        7489663.502   4626388.824   583.556
60        7489653.864   4626373.472   583.946
61        7489644.189   4626358.750   584.290
62        7489634.050   4626344.293   584.626
63        7489623.636   4626330.241   584.948
64        7489612.786   4626316.339   585.320
65        7489601.248   4626302.605   585.707
66        7489588.907   4626288.584   586.078
67        7489576.368   4626274.846   586.415
68        7489563.626   4626261.929   586.768
69        7489550.630   4626249.263   587.154
70        7489536.790   4626236.322   587.596
71        7489523.124   4626224.238   588.039
72        7489510.240   4626213.036   588.482
73        7489496.872   4626201.836   588.878
74        7489483.547   4626190.831   589.301
75        7489469.411   4626179.484   589.796
76        7489455.097   4626168.332   590.299
77        7489440.588   4626157.099   590.753
78        7489426.491   4626146.199   591.235
79        7489412.627   4626135.650   591.700
80        7489398.646   4626124.907   592.127
81        7489385.265   4626114.407   592.630
82        7489371.232   4626103.062   593.119
83        7489360.796   4626094.184   593.470
84        7489350.555   4626085.138   593.850
85        7489340.804   4626075.849   594.248
86        7489330.950   4626065.724   594.743
87        7489322.205   4626055.982   595.182
88        7489314.012   4626046.276   595.531
89        7489305.448   4626035.386   595.933
90        7489296.978   4626024.575   596.340
91        7489286.218   4626009.861   596.896
92        7489276.015   4625995.733   597.359
93        7489265.316   4625980.746   597.927
94        7489254.763   4625965.939   598.515
95        7489244.478   4625951.628   598.995
96        7489234.129   4625937.022   599.616
97        7489223.900   4625922.685   600.152
98        7489212.911   4625907.296   600.666
99        7489201.972   4625891.996   601.194
100       7489191.604   4625877.526   601.716
101       7489180.639   4625862.222   602.226
102       7489169.924   4625847.265   602.762
103       7489159.142   4625832.148   603.378
104       7489148.861   4625817.396   603.974
105       7489138.495   4625802.835   604.566
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106       7489127.726   4625787.909   605.147
107       7489117.094   4625773.173   605.799
108       7489106.393   4625758.146   606.536
109       7489096.024   4625743.500   607.231
110       7489085.637   4625728.834   607.933
111       7489074.964   4625713.440   608.710
112       7489061.332   4625693.227   609.636
113       7489061.808   4625692.510   609.705
114       7489072.846   4625708.941   608.959
115       7489083.746   4625724.615   608.195
116       7489094.659   4625740.137   607.471
117       7489105.464   4625755.433   606.739
118       7489117.138   4625771.813   605.939
119       7489126.620   4625782.439   605.320
120       7489126.543   4625777.399   606.415
121       7489118.571   4625771.721   606.757
122       7489115.059   4625763.908   607.408
123       7489107.503   4625753.874   608.759
124       7489100.012   4625743.385   609.725
125       7489091.565   4625730.210   610.602
126       7489085.326   4625720.788   610.591
127       7489075.804   4625707.849   610.862
128       7489066.280   4625690.987   612.611
129       7489068.129   4625688.811   613.365
130       7489075.324   4625702.174   611.707
131       7489081.933   4625710.225   612.055
132       7489086.078   4625720.350   610.774
133       7489093.224   4625724.408   611.506
134       7489099.666   4625735.154   611.468
135       7489108.193   4625746.088   610.422
136       7489115.017   4625755.752   608.877
137       7489124.148   4625761.259   609.268
138       7489132.162   4625767.720   609.122
139       7489148.215   4625775.574   610.019
140       7489150.275   4625766.951   613.319
141       7489147.590   4625761.640   616.420
142       7489143.330   4625759.228   617.679
143       7489134.845   4625756.279   616.633
144       7489129.833   4625748.104   618.051
145       7489120.839   4625743.573   617.412
146       7489116.120   4625736.899   617.967
147       7489111.645   4625733.641   617.648
148       7489105.421   4625724.129   618.775
149       7489096.212   4625712.200   618.557
150       7489089.916   4625701.870   618.755
151       7489080.973   4625692.909   618.548
152       7489073.635   4625681.743   618.698
153       7489089.297   4625670.666   618.716
154       7489096.807   4625691.646   619.346
155       7489107.156   4625705.311   619.363
156       7489116.233   4625719.385   619.436
157       7489126.357   4625728.807   619.226
158       7489135.260   4625738.728   618.557
159       7489141.707   4625746.005   618.179
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160       7489149.472   4625755.343   617.850
161       7489154.763   4625764.597   615.797
162       7489145.031   4625777.054   609.423
163       7489154.715   4625784.241   610.092
164       7489162.399   4625792.163   610.092
165       7489168.811   4625802.017   609.245
166       7489178.409   4625812.873   609.340
167       7489189.178   4625824.124   609.638
168       7489200.078   4625833.769   610.182
169       7489209.076   4625843.856   610.249
170       7489212.363   4625848.853   609.812
171       7489218.310   4625857.813   608.895
172       7489229.427   4625867.482   608.151
173       7489237.575   4625874.515   607.351
174       7489239.758   4625873.936   607.531
175       7489231.889   4625866.726   608.253
176       7489221.856   4625858.812   608.851
177       7489215.877   4625851.343   609.491
178       7489211.053   4625843.129   610.391
179       7489205.868   4625836.653   610.480
180       7489197.039   4625828.457   610.189
181       7489188.606   4625820.329   609.919
182       7489179.591   4625810.932   609.759
183       7489171.236   4625801.156   609.728
184       7489162.910   4625790.094   610.388
185       7489154.445   4625781.155   610.268
186       7489150.173   4625777.611   610.002
187       7489130.958   4625790.054   604.931
188       7489142.101   4625805.660   604.343
189       7489154.073   4625822.018   603.639
190       7489166.779   4625840.317   602.868
191       7489177.965   4625855.521   602.407
192       7489188.564   4625870.171   601.860
193       7489195.612   4625880.552   601.615
194       7489205.370   4625892.744   601.034
195       7489208.939   4625896.413   600.951
196       7489212.065   4625889.078   600.467
197       7489198.956   4625879.741   600.277
198       7489192.641   4625872.629   600.432
199       7489187.178   4625865.109   600.966
200       7489177.716   4625853.229   601.588
201       7489168.640   4625841.013   602.177
202       7489160.225   4625827.938   602.715
203       7489151.732   4625815.586   603.217
204       7489143.228   4625804.399   603.542
205       7489133.163   4625789.899   604.594
206       7489135.356   4625787.601   604.962
207       7489149.431   4625802.227   604.435
208       7489160.429   4625814.041   604.792
209       7489166.837   4625828.763   603.964
210       7489169.153   4625838.812   603.104
211       7489179.202   4625850.811   602.888
212       7489185.415   4625858.546   602.713
213       7489195.517   4625871.547   602.145
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214       7489205.662   4625880.398   601.480
215       7489218.042   4625892.118   601.262
216       7489220.016   4625890.892   601.399
217       7489228.684   4625881.591   604.384
218       7489242.468   4625879.684   606.962
219       7489244.671   4625879.184   607.156
220       7489252.186   4625889.744   607.267
221       7489250.284   4625891.223   607.050
222       7489258.163   4625899.449   607.738
223       7489255.928   4625900.716   607.510
224       7489257.743   4625907.574   607.173
225       7489259.978   4625907.260   607.429
226       7489259.794   4625909.825   607.141
227       7489251.772   4625918.352   605.035
228       7489243.228   4625926.850   603.208
229       7489237.127   4625934.335   599.695
230       7489247.987   4625954.007   598.849
231       7489256.382   4625949.091   600.772
232       7489264.777   4625943.742   603.082
233       7489275.031   4625935.603   605.738
234       7489291.825   4625948.388   606.531
235       7489282.221   4625956.559   603.251
236       7489277.954   4625960.651   601.312
237       7489269.056   4625966.689   600.070
238       7489262.237   4625970.692   599.546
239       7489281.839   4625999.346   598.003
240       7489294.055   4625991.646   598.958
241       7489306.294   4625982.725   601.972
242       7489320.621   4625972.099   607.314
243       7489336.810   4625988.436   608.014
244       7489329.606   4625995.071   605.423
245       7489320.429   4626001.548   601.949
246       7489308.498   4626011.833   598.535
247       7489296.925   4626021.349   596.897
248       7489312.450   4626037.836   595.776
249       7489322.742   4626029.080   597.761
250       7489334.421   4626019.046   601.718
251       7489343.458   4626007.629   605.839
252       7489355.318   4626002.530   609.504
253       7489369.620   4626023.556   609.204
254       7489358.225   4626031.908   604.476
255       7489343.851   4626041.977   599.160
256       7489330.134   4626050.035   595.557
257       7489354.039   4626053.972   598.907
258       7489365.603   4626044.706   603.555
259       7489375.699   4626038.148   607.898
260       7489383.843   4626031.299   612.051
261       7489398.704   4626049.618   612.131
262       7489390.955   4626056.954   607.926
263       7489379.833   4626065.290   603.054
264       7489370.856   4626072.898   599.515
265       7489362.486   4626078.674   596.510
266       7489360.512   4626079.617   595.358
267       7489378.535   4626105.949   592.973
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268       7489378.590   4626105.967   592.971
269       7489379.531   4626104.955   594.290
270       7489387.795   4626098.966   597.720
271       7489398.733   4626089.869   602.779
272       7489408.865   4626080.662   607.845
273       7489418.094   4626073.757   611.096
274       7489431.944   4626094.767   610.257
275       7489427.549   4626100.089   607.661
276       7489422.300   4626105.141   606.042
277       7489415.168   4626112.155   601.975
278       7489404.869   4626123.023   596.521
279       7489425.909   4626136.484   598.208
280       7489433.969   4626128.065   602.438
281       7489444.527   4626120.374   606.329
282       7489464.149   4626134.478   606.852
283       7489455.677   4626144.976   600.992
284       7489445.946   4626154.197   595.060
285       7489465.741   4626168.880   595.106
286       7489475.678   4626159.225   600.475
287       7489483.069   4626150.406   606.816
288       7489496.837   4626161.746   606.007
289       7489492.601   4626171.667   600.446
290       7489506.579   4626186.073   597.256
291       7489512.800   4626183.672   602.216
292       7489531.057   4626195.832   603.874
293       7489526.142   4626199.457   600.493
294       7489522.540   4626204.537   597.240
295       7489519.262   4626207.833   593.948
296       7489521.620   4626216.520   590.883
297       7489531.540   4626224.335   591.438
298       7489536.974   4626218.568   595.895
299       7489545.775   4626211.393   603.439
300       7489563.671   4626229.291   601.919
301       7489558.634   4626235.296   597.460
302       7489555.244   4626238.264   594.498
303       7489562.304   4626252.798   591.929
304       7489567.509   4626249.831   595.465
305       7489575.338   4626246.752   600.305
306       7489588.511   4626260.337   600.996
307       7489580.601   4626266.454   595.297
308       7489577.349   4626271.007   591.534
309       7489595.617   4626289.082   591.175
310       7489602.530   4626280.086   597.380
311       7489609.607   4626266.791   603.188
312       7489624.689   4626288.052   599.413
313       7489618.905   4626291.502   595.514
314       7489610.651   4626299.205   590.143
315       7489624.426   4626320.992   587.426
316       7489632.466   4626314.735   593.816
317       7489639.726   4626308.986   599.471
318       7489655.575   4626329.239   599.636
319       7489645.333   4626335.950   593.206
320       7489639.734   4626340.839   588.940
321       7489654.287   4626361.388   590.804
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322       7489663.591   4626356.155   596.629
323       7489672.814   4626349.776   602.134
324       7489689.798   4626374.130   601.513
325       7489681.578   4626381.926   596.588
326       7489672.044   4626388.640   591.374
327       7489683.553   4626410.843   588.400
328       7489690.291   4626405.975   593.013
329       7489698.991   4626399.315   597.319
330       7489715.305   4626410.158   594.189
331       7489708.877   4626415.766   591.069
332       7489700.978   4626421.186   587.804
333       7489691.483   4626427.124   583.163
334       7489690.631   4626427.927   583.196
335       7489685.224   4626422.016   583.231
336       7489679.477   4626412.264   583.385
337       7489680.207   4626411.765   583.346
338       7489670.971   4626397.385   583.475
339       7489671.701   4626396.960   583.470
340       7489662.826   4626384.034   583.503
341       7489663.672   4626383.625   583.500
342       7489658.652   4626376.938   583.574
343       7489659.564   4626376.719   583.602
344       7489653.207   4626368.050   583.623
345       7489654.011   4626367.602   583.617
346       7489644.531   4626354.754   583.679
347       7489645.374   4626354.420   583.688
348       7489637.627   4626344.151   583.680
349       7489638.431   4626343.728   583.684
350       7489632.785   4626337.069   583.751
351       7489633.545   4626336.675   583.729
352       7489625.546   4626327.399   583.749
353       7489626.322   4626327.069   583.752
354       7489617.796   4626316.860   583.854
355       7489618.611   4626316.532   583.807
356       7489613.993   4626311.655   583.816
357       7489614.740   4626311.174   583.870
358       7489611.585   4626308.487   583.795
359       7489612.235   4626308.002   583.911
360       7489609.731   4626307.067   583.841
361       7489610.084   4626306.306   584.082
362       7489669.659   4626397.372   583.476
363       7489662.271   4626384.985   583.690
364       7489655.693   4626374.784   583.983
365       7489649.384   4626364.863   584.251
366       7489640.524   4626351.601   584.414
367       7489631.003   4626338.626   584.893
368       7489622.657   4626327.575   585.077
369       7489612.728   4626314.686   585.414
370       7489605.343   4626305.773   585.752
371       7489602.733   4626303.002   585.648
372       7489590.652   4626289.275   586.110
373       7489579.798   4626277.406   586.426
374       7489568.587   4626265.729   586.722
375       7489556.277   4626253.629   587.080
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376       7489543.968   4626241.958   587.426
377       7489536.177   4626234.673   587.714
378       7489538.557   4626233.215   587.900
379       7489525.985   4626225.658   588.040
380       7489527.398   4626223.345   588.176
381       7489513.833   4626215.055   588.419
382       7489514.818   4626211.764   588.712
383       7489497.416   4626201.274   588.963
384       7489501.412   4626196.112   589.313
385       7489483.714   4626190.006   589.391
386       7489487.189   4626183.324   589.705
387       7489468.266   4626177.568   589.933
388       7489477.056   4626176.012   590.565
389       7489469.136   4626175.248   590.042
390       7489454.525   4626166.865   590.380
391       7489439.718   4626155.373   590.874
392       7489424.822   4626143.946   591.352
393       7489409.928   4626132.568   591.868
394       7489397.960   4626123.352   592.236
395       7489385.805   4626113.900   592.640
396       7489302.174   4626030.173   596.208
397       7489291.156   4626015.362   596.754
398       7489281.042   4626001.408   597.207
399       7489270.155   4625986.217   597.832
400       7489259.826   4625971.740   598.337
401       7489248.080   4625955.210   598.872
402       7489237.057   4625939.797   599.523
403       7489226.694   4625925.201   600.118
404       7489217.280   4625912.107   600.519
405       7489300.561   4626045.035   596.092
406       7489300.998   4626044.735   596.242
407       7489336.430   4626046.413   596.937
408       7489336.849   4626046.172   596.948
409       7489336.904   4626045.979   597.048
410       7489337.222   4626046.493   595.995
411       7489338.466   4626045.766   596.077
412       7489352.456   4626052.978   598.525
413       7489352.612   4626052.575   598.938
414       7489338.515   4626045.185   597.520
415       7489354.466   4626059.151   599.058
416       7489352.715   4626057.336   598.758
417       7489345.254   4626053.300   597.291
418       7489344.218   4626052.310   596.947
419       7489343.129   4626051.718   596.743
420       7489341.768   4626051.321   596.441
421       7489339.748   4626051.083   596.129
422       7489336.942   4626051.205   595.649
423       7489337.048   4626051.703   595.525
424       7489338.758   4626051.591   595.445
425       7489341.180   4626051.820   595.460
426       7489342.922   4626052.256   595.406
427       7489344.302   4626053.156   595.400
428       7489351.497   4626061.527   595.063
429       7489351.205   4626062.456   595.029
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430       7489351.192   4626062.839   595.036
431       7489354.666   4626072.248   594.650
432       7489359.494   4626078.176   594.515
433       7489362.897   4626075.455   596.805
434       7489321.137   4626048.742   596.866
435       7489310.946   4626036.360   595.457
436       7489305.608   4626029.807   595.998
437       7489296.621   4626016.629   596.657
438       7489304.023   4626007.942   598.054
439       7489314.512   4626025.665   596.964
440       7489326.989   4626044.168   595.667
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Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 6084235

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Зоран Миркоски

Датум на валута

27.09.2023

Браќа Гиновски бб

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

6712673

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 5

Износ:

1352

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724116-20

Датум на уплата:

27.09.2023

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

1078

0

24

1352

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-365/3-178/2023 од 27.09.2023 12:57:09 03-365/3-178/2023

Одделение за катастар на недвижности Гостивар АЛФА  ГЕОДЕТ ЗОРАН ДООЕЛ ГОСТИВАР, 4007011511227, Б.ЃИНОСКИ BB -

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека АЛФА  ГЕОДЕТ ЗОРАН ДООЕЛ ГОСТИВАР,
4007011511227, Б.ЃИНОСКИ BB - ГОСТИВАР на ден 27.09.2023 во 12:56:37 часот до
Агенцијата за катастар на недвижности достави пријава за проверка на геодетски
елаборат заведена под број 03-365/3-178/2023

ПОТВРДА

KO ВРУТОК

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'NC0FU3S', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ВРУТОК / Парцела: 146/0

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Зоран Миркоски
М.П.

www.katastar.gov.mk
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Header>> Delimiter( ) 
FileFormat(Name,Lon(East),Lat(North),Ht(G),Codes&Attributes,HRMS,VRMS,Date,Time,HDOP,PDOP,VDOP,GPS 
satellites,GLONASS satellites,Solution Type) <<
G10 489250.565 4625976.599 599.291    2018-02-01 12:35:52      
G11M 489188.214 4625870.620 601.928  0.008 0.006 2018-02-01 00:52:26 0.910 1.848 1.608 7 7 
PHASE_DIFF_FIXED
1 489055.819 4625697.202 609.739  0.008 0.004 2018-02-01 00:57:49 0.749 1.506 1.306 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
2 489064.577 4625710.024 609.125  0.006 0.004 2018-02-01 00:58:09 0.806 1.641 1.429 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
3 489075.292 4625725.511 608.406  0.005 0.004 2018-02-01 00:58:32 0.818 1.661 1.446 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
4 489086.939 4625742.192 607.622  0.009 0.004 2018-02-01 00:58:54 0.821 1.696 1.484 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
5 489097.553 4625757.350 606.876  0.009 0.006 2018-02-01 00:59:17 1.107 2.387 2.115 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
6 489108.438 4625772.710 606.113  0.008 0.006 2018-02-01 00:59:47 0.835 1.740 1.527 7 7 PHASE_DIFF_FIXED
7 489119.282 4625788.273 605.403  0.006 0.005 2018-02-01 01:00:09 0.928 1.982 1.752 6 7 PHASE_DIFF_FIXED
8 489130.779 4625804.237 604.768  0.007 0.005 2018-02-01 01:00:32 0.951 2.055 1.821 7 7 PHASE_DIFF_FIXED
9 489142.796 4625820.731 604.112  0.009 0.005 2018-02-01 01:00:53 0.872 1.814 1.591 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
10 489154.368 4625836.861 603.465  0.006 0.004 2018-02-01 01:01:15 0.771 1.534 1.327 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
11 489165.742 4625852.825 602.854  0.006 0.005 2018-02-01 01:01:40 0.759 1.528 1.326 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
12 489176.849 4625868.480 602.264  0.005 0.003 2018-02-01 01:02:05 0.743 1.474 1.274 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
13 489187.912 4625883.814 601.785  0.005 0.004 2018-02-01 01:02:27 0.782 1.578 1.370 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
14 489199.578 4625899.973 601.245  0.006 0.004 2018-02-01 01:02:51 0.765 1.539 1.335 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
15 489211.728 4625916.800 600.614  0.005 0.004 2018-02-01 01:03:22 0.742 1.465 1.263 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
16 489222.420 4625932.087 600.107  0.005 0.004 2018-02-01 01:03:46 0.761 1.497 1.290 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
17 489236.480 4625951.676 599.346  0.005 0.004 2018-02-01 01:04:11 0.750 1.473 1.267 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
18 489248.072 4625967.794 598.730  0.007 0.004 2018-02-01 01:04:39 0.761 1.523 1.320 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
19 489259.257 4625983.463 598.185  0.008 0.005 2018-02-01 01:05:02 0.773 1.558 1.352 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
20 489270.379 4625999.054 597.603  0.005 0.004 2018-02-01 01:05:37 0.742 1.458 1.255 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
21 489281.648 4626014.714 597.027  0.005 0.004 2018-02-01 01:06:00 0.743 1.458 1.255 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
22 489290.061 4626026.285 596.625  0.005 0.004 2018-02-01 01:06:21 0.743 1.457 1.254 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
23 489298.123 4626036.918 596.226  0.005 0.003 2018-02-01 01:06:45 0.744 1.457 1.253 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
24 489306.734 4626047.840 595.826  0.007 0.006 2018-02-01 01:07:04 0.744 1.457 1.252 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
25 489315.034 4626057.784 595.445  0.004 0.004 2018-02-01 01:07:27 0.747 1.461 1.255 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
26 489324.797 4626068.558 594.945  0.006 0.005 2018-02-01 01:07:49 0.749 1.468 1.262 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
27 489334.758 4626079.006 594.429  0.005 0.005 2018-02-01 01:08:08 0.797 1.575 1.358 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
28 489345.845 4626089.750 593.966  0.006 0.005 2018-02-01 01:08:31 0.839 1.664 1.436 7 7 PHASE_DIFF_FIXED
29 489356.755 4626099.509 593.583  0.008 0.005 2018-02-01 01:08:50 0.821 1.608 1.382 7 7 PHASE_DIFF_FIXED
30 489371.392 4626111.841 593.079  0.008 0.005 2018-02-01 01:09:13 0.849 1.718 1.494 7 7 PHASE_DIFF_FIXED
31 489386.689 4626124.019 592.476  0.008 0.005 2018-02-01 01:09:35 0.942 2.033 1.802 6 7 PHASE_DIFF_FIXED
32 489401.898 4626135.629 591.888  0.010 0.005 2018-02-01 01:10:01 0.937 1.735 1.460 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
33 489416.495 4626146.902 591.339  0.008 0.004 2018-02-01 01:10:29 0.847 1.638 1.402 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
34 489431.536 4626158.463 590.814  0.008 0.006 2018-02-01 01:10:52 0.910 1.950 1.725 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
35 489446.213 4626169.835 590.250  0.007 0.005 2018-02-01 01:11:17 0.995 2.006 1.742 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
36 489459.978 4626180.564 589.734  0.005 0.005 2018-02-01 01:11:43 0.930 1.779 1.516 7 7 PHASE_DIFF_FIXED
37 489474.594 4626192.221 589.256  0.006 0.004 2018-02-01 01:12:07 0.816 1.587 1.361 7 7 PHASE_DIFF_FIXED
38 489488.269 4626203.279 588.847  0.005 0.004 2018-02-01 01:12:33 0.841 1.690 1.466 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
39 489502.416 4626214.928 588.414  0.005 0.005 2018-02-01 01:12:57 0.851 1.723 1.499 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
40 489516.182 4626226.808 587.989  0.005 0.005 2018-02-01 01:13:23 0.861 1.758 1.533 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
41 489529.987 4626239.066 587.565  0.006 0.005 2018-02-01 01:13:48 0.897 1.871 1.642 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
42 489543.603 4626251.705 587.108  0.007 0.006 2018-02-01 01:14:15 0.940 2.014 1.782 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
43 489556.531 4626264.199 586.714  0.006 0.005 2018-02-01 01:14:42 0.846 1.697 1.471 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
44 489569.530 4626277.435 586.326  0.006 0.005 2018-02-01 01:15:04 0.894 1.877 1.651 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
45 489582.133 4626290.782 585.963  0.006 0.006 2018-02-01 01:15:36 0.895 1.878 1.651 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
46 489594.457 4626304.567 585.533  0.019 0.016 2018-02-01 01:16:04 0.919 1.937 1.705 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
47 489606.021 4626318.520 585.161  0.006 0.005 2018-02-01 01:16:30 0.906 1.925 1.698 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
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48 489617.177 4626332.756 584.800  0.014 0.011 2018-02-01 01:16:54 0.952 2.071 1.839 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
49 489628.220 4626347.447 584.437  0.007 0.005 2018-02-01 01:17:19 0.934 2.000 1.769 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
50 489638.914 4626362.677 584.074  0.010 0.007 2018-02-01 01:17:49 1.009 2.286 2.051 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
51 489648.894 4626377.833 583.709  0.013 0.009 2018-02-01 01:18:15 1.010 2.306 2.073 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
52 489658.642 4626393.393 583.316  0.012 0.006 2018-02-01 01:18:48 0.995 2.230 1.996 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
53 489668.307 4626409.278 582.963  0.008 0.005 2018-02-01 01:19:20 0.907 1.890 1.658 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
54 489677.490 4626424.968 582.556  0.016 0.010 2018-02-01 01:19:46 1.001 2.277 2.045 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
55 489681.637 4626432.412 582.383  0.006 0.006 2018-02-01 01:20:54 0.908 1.883 1.650 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
56 489687.256 4626429.297 582.618  0.011 0.007 2018-02-01 01:21:50 1.421 3.056 2.706 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
57 489681.455 4626418.962 582.836  0.010 0.008 2018-02-01 01:22:45 1.496 3.002 2.602 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
58 489672.543 4626403.555 583.196  0.008 0.006 2018-02-01 01:23:09 1.151 2.385 2.089 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
59 489663.502 4626388.824 583.556  0.009 0.006 2018-02-01 01:23:35 1.067 2.277 2.012 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
60 489653.864 4626373.472 583.946  0.010 0.006 2018-02-01 01:24:00 1.071 2.275 2.008 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
61 489644.189 4626358.750 584.290  0.007 0.006 2018-02-01 01:24:27 1.058 2.309 2.052 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
62 489634.050 4626344.293 584.626  0.010 0.006 2018-02-01 01:24:52 1.054 2.251 1.989 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
63 489623.636 4626330.241 584.948  0.011 0.009 2018-02-01 01:25:22 1.042 2.254 1.999 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
64 489612.786 4626316.339 585.320  0.008 0.007 2018-02-01 01:25:47 1.016 2.303 2.067 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
65 489601.248 4626302.605 585.707  0.013 0.008 2018-02-01 01:26:28 0.963 1.822 1.546 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
66 489588.907 4626288.584 586.078  0.008 0.007 2018-02-01 01:26:55 1.151 2.354 2.053 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
67 489576.368 4626274.846 586.415  0.008 0.007 2018-02-01 01:27:23 1.056 2.299 2.042 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
68 489563.626 4626261.929 586.768  0.010 0.007 2018-02-01 01:27:52 1.067 2.301 2.039 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
69 489550.630 4626249.263 587.154  0.008 0.006 2018-02-01 01:28:22 1.009 2.057 1.793 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
70 489536.790 4626236.322 587.596  0.006 0.006 2018-02-01 01:28:51 0.975 2.022 1.772 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
71 489523.124 4626224.238 588.039  0.007 0.005 2018-02-01 01:29:19 0.984 1.880 1.602 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
72 489510.240 4626213.036 588.482  0.007 0.005 2018-02-01 01:29:41 0.921 1.838 1.590 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
73 489496.872 4626201.836 588.878  0.006 0.006 2018-02-01 01:30:09 0.924 1.839 1.590 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
74 489483.547 4626190.831 589.301  0.006 0.005 2018-02-01 01:30:32 0.935 1.845 1.590 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
75 489469.411 4626179.484 589.796  0.006 0.007 2018-02-01 01:30:54 1.066 2.024 1.720 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
76 489455.097 4626168.332 590.299  0.008 0.007 2018-02-01 01:31:18 1.190 2.138 1.776 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
77 489440.588 4626157.099 590.753  0.006 0.006 2018-02-01 01:31:57 1.022 1.894 1.595 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
78 489426.491 4626146.199 591.235  0.006 0.010 2018-02-01 01:32:37 1.102 1.994 1.662 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
79 489412.627 4626135.650 591.700  0.007 0.008 2018-02-01 01:33:09 1.175 2.168 1.822 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
80 489398.646 4626124.907 592.127  0.007 0.006 2018-02-01 01:33:50 1.005 1.878 1.587 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
81 489385.265 4626114.407 592.630  0.008 0.006 2018-02-01 01:34:23 1.012 1.901 1.608 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
82 489371.232 4626103.062 593.119  0.005 0.006 2018-02-01 01:34:51 0.966 1.857 1.586 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
83 489360.796 4626094.184 593.470  0.005 0.006 2018-02-01 01:35:14 0.953 1.848 1.583 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
84 489350.555 4626085.138 593.850  0.006 0.006 2018-02-01 01:35:39 0.979 1.892 1.620 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
85 489340.804 4626075.849 594.248  0.006 0.005 2018-02-01 01:36:01 0.968 1.872 1.603 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
86 489330.950 4626065.724 594.743  0.005 0.005 2018-02-01 01:36:26 0.961 1.849 1.579 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
87 489322.205 4626055.982 595.182  0.005 0.005 2018-02-01 01:36:48 0.985 1.908 1.634 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
88 489314.012 4626046.276 595.531  0.005 0.005 2018-02-01 01:37:11 0.966 1.849 1.576 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
89 489305.448 4626035.386 595.933  0.005 0.005 2018-02-01 01:37:33 0.968 1.849 1.575 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
90 489296.978 4626024.575 596.340  0.005 0.005 2018-02-01 01:37:56 0.970 1.848 1.573 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
91 489286.218 4626009.861 596.896  0.005 0.006 2018-02-01 01:38:24 0.973 1.848 1.571 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
92 489276.015 4625995.733 597.359  0.006 0.006 2018-02-01 01:38:47 1.028 1.877 1.570 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
93 489265.316 4625980.746 597.927  0.010 0.008 2018-02-01 01:39:10 1.536 2.525 2.003 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
94 489254.763 4625965.939 598.515  0.007 0.006 2018-02-01 01:39:36 0.990 1.902 1.624 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
95 489244.478 4625951.628 598.995  0.005 0.009 2018-02-01 01:40:02 0.966 1.791 1.508 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
96 489234.129 4625937.022 599.616  0.006 0.006 2018-02-01 01:40:26 1.022 1.882 1.580 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
97 489223.900 4625922.685 600.152  0.007 0.009 2018-02-01 01:40:49 0.957 1.750 1.465 7 7 PHASE_DIFF_FIXED
98 489212.911 4625907.296 600.666  0.005 0.007 2018-02-01 01:41:12 1.004 1.810 1.506 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
99 489201.972 4625891.996 601.194  0.005 0.007 2018-02-01 01:41:36 0.990 1.801 1.504 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
100 489191.604 4625877.526 601.716  0.006 0.005 2018-02-01 01:42:10 1.003 1.825 1.525 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
101 489180.639 4625862.222 602.226  0.007 0.006 2018-02-01 01:42:35 1.033 1.829 1.509 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
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102 489169.924 4625847.265 602.762  0.009 0.009 2018-02-01 01:43:00 1.283 2.374 1.997 6 7 PHASE_DIFF_FIXED
103 489159.142 4625832.148 603.378  0.007 0.006 2018-02-01 01:43:24 1.161 2.081 1.727 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
104 489148.861 4625817.396 603.974  0.006 0.006 2018-02-01 01:43:50 1.208 2.005 1.600 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
105 489138.495 4625802.835 604.566  0.021 0.009 2018-02-01 01:44:20 1.316 2.685 2.340 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
106 489127.726 4625787.909 605.147  0.014 0.008 2018-02-01 01:44:54 1.195 2.318 1.986 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
107 489117.094 4625773.173 605.799  0.014 0.010 2018-02-01 01:45:18 1.695 3.387 2.932 5 6 PHASE_DIFF_FIXED
108 489106.393 4625758.146 606.536  0.015 0.008 2018-02-01 01:45:55 1.294 2.554 2.202 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
109 489096.024 4625743.500 607.231  0.022 0.009 2018-02-01 01:46:32 1.369 2.765 2.402 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
110 489085.637 4625728.834 607.933  0.006 0.006 2018-02-01 01:47:09 1.052 1.930 1.618 8 6 PHASE_DIFF_FIXED
111 489074.964 4625713.440 608.710  0.006 0.005 2018-02-01 01:47:35 0.935 1.666 1.379 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
112 489061.332 4625693.227 609.636  0.007 0.007 2018-02-01 01:48:08 0.830 1.500 1.250 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
113 489061.808 4625692.510 609.705  0.005 0.004 2018-02-01 01:51:15 0.829 1.492 1.241 8 7 PHASE_DIFF_FIXED
114 489072.846 4625708.941 608.959  0.018 0.009 2018-02-01 01:52:11 0.963 1.817 1.540 7 7 PHASE_DIFF_FIXED
115 489083.746 4625724.615 608.195  0.014 0.011 2018-02-01 01:52:41 1.233 2.220 1.846 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
116 489094.659 4625740.137 607.471  0.011 0.010 2018-02-01 01:53:09 2.005 3.691 3.099 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
117 489105.464 4625755.433 606.739  0.008 0.010 2018-02-01 01:53:40 1.293 2.308 1.911 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
118 489117.138 4625771.813 605.939  0.020 0.016 2018-02-01 01:54:15 1.001 1.943 1.666 7 7 PHASE_DIFF_FIXED
119 489126.620 4625782.439 605.320  0.015 0.014 2018-02-01 01:54:52 1.303 2.485 2.116 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
120 489126.543 4625777.399 606.415  0.011 0.006 2018-02-01 01:56:00 1.125 1.954 1.598 8 6 PHASE_DIFF_FIXED
121 489118.571 4625771.721 606.757  0.014 0.011 2018-02-01 01:57:00 1.644 3.188 2.732 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
122 489115.059 4625763.908 607.408  0.007 0.009 2018-02-01 02:03:07 1.026 1.857 1.549 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
123 489107.503 4625753.874 608.759  0.005 0.008 2018-02-01 02:05:17 0.919 1.704 1.435 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
124 489100.012 4625743.385 609.725  0.010 0.008 2018-02-01 02:10:13 1.108 1.862 1.497 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
125 489091.565 4625730.210 610.602  0.009 0.007 2018-02-01 02:11:38 1.003 1.715 1.391 8 5 PHASE_DIFF_FIXED
126 489085.326 4625720.788 610.591  0.007 0.009 2018-02-01 02:14:55 1.009 1.668 1.328 8 5 PHASE_DIFF_FIXED
127 489075.804 4625707.849 610.862  0.011 0.010 2018-02-01 02:16:19 0.932 1.708 1.432 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
128 489066.280 4625690.987 612.611  0.006 0.009 2018-02-01 02:17:56 0.876 1.502 1.220 8 6 PHASE_DIFF_FIXED
129 489068.129 4625688.811 613.365  0.007 0.006 2018-02-01 02:18:27 0.910 1.607 1.325 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
130 489075.324 4625702.174 611.707  0.005 0.005 2018-02-01 02:19:13 0.959 1.649 1.341 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
131 489081.933 4625710.225 612.055  0.005 0.008 2018-02-01 02:20:35 0.938 1.663 1.373 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
132 489086.078 4625720.350 610.774  0.006 0.006 2018-02-01 02:21:31 1.097 1.909 1.563 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
133 489093.224 4625724.408 611.506  0.007 0.009 2018-02-01 02:22:29 0.992 1.831 1.540 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
134 489099.666 4625735.154 611.468  0.006 0.006 2018-02-01 02:23:47 0.925 1.643 1.358 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
135 489108.193 4625746.088 610.422  0.007 0.005 2018-02-01 02:24:52 0.955 1.611 1.297 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
136 489115.017 4625755.752 608.877  0.011 0.015 2018-02-01 02:26:41 1.323 2.264 1.837 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
137 489124.148 4625761.259 609.268  0.010 0.014 2018-02-01 02:28:09 1.187 1.913 1.501 7 4 PHASE_DIFF_FIXED
138 489132.162 4625767.720 609.122  0.009 0.008 2018-02-01 02:29:20 1.221 2.153 1.773 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
139 489148.215 4625775.574 610.019  0.011 0.012 2018-02-01 02:30:18 1.193 2.134 1.770 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
140 489150.275 4625766.951 613.319  0.006 0.008 2018-02-01 02:31:31 1.202 2.126 1.754 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
141 489147.590 4625761.640 616.420  0.006 0.006 2018-02-01 02:32:52 1.181 2.094 1.729 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
142 489143.330 4625759.228 617.679  0.006 0.005 2018-02-01 02:33:21 1.177 2.054 1.684 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
143 489134.845 4625756.279 616.633  0.006 0.005 2018-02-01 02:33:53 1.175 2.057 1.688 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
144 489129.833 4625748.104 618.051  0.008 0.009 2018-02-01 02:34:24 1.143 1.968 1.602 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
145 489120.839 4625743.573 617.412  0.005 0.005 2018-02-01 02:35:00 1.085 1.817 1.457 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
146 489116.120 4625736.899 617.967  0.006 0.005 2018-02-01 02:35:36 1.168 2.026 1.655 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
147 489111.645 4625733.641 617.648  0.007 0.008 2018-02-01 02:35:55 1.167 2.037 1.669 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
148 489105.421 4625724.129 618.775  0.007 0.009 2018-02-01 02:36:33 1.165 2.017 1.646 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
149 489096.212 4625712.200 618.557  0.006 0.006 2018-02-01 02:37:08 1.163 2.008 1.638 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
150 489089.916 4625701.870 618.755  0.008 0.007 2018-02-01 02:37:53 1.238 2.207 1.827 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
151 489080.973 4625692.909 618.548  0.007 0.007 2018-02-01 02:38:31 1.211 2.166 1.796 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
152 489073.635 4625681.743 618.698  0.006 0.005 2018-02-01 02:39:15 1.157 1.986 1.615 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
153 489089.297 4625670.666 618.716  0.006 0.005 2018-02-01 02:40:06 1.156 2.001 1.633 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
154 489096.807 4625691.646 619.346  0.007 0.005 2018-02-01 02:40:36 1.155 1.991 1.622 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
155 489107.156 4625705.311 619.363  0.006 0.005 2018-02-01 02:41:11 1.154 1.989 1.620 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
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156 489116.233 4625719.385 619.436  0.011 0.007 2018-02-01 02:41:45 1.199 2.043 1.654 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
157 489126.357 4625728.807 619.226  0.007 0.005 2018-02-01 02:42:16 1.175 2.009 1.629 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
158 489135.260 4625738.728 618.557  0.009 0.014 2018-02-01 02:42:52 1.199 2.106 1.731 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
159 489141.707 4625746.005 618.179  0.007 0.006 2018-02-01 02:43:28 1.202 2.084 1.703 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
160 489149.472 4625755.343 617.850  0.009 0.008 2018-02-01 02:44:06 1.353 2.615 2.238 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
161 489154.763 4625764.597 615.797  0.007 0.009 2018-02-01 02:44:54 1.345 2.545 2.161 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
162 489145.031 4625777.054 609.423  0.019 0.012 2018-02-01 02:46:40 1.450 2.926 2.541 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
163 489154.715 4625784.241 610.092  0.009 0.010 2018-02-01 02:47:08 1.370 2.762 2.399 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
164 489162.399 4625792.163 610.092  0.008 0.008 2018-02-01 02:47:45 1.308 2.545 2.183 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
165 489168.811 4625802.017 609.245  0.009 0.011 2018-02-01 02:48:14 1.402 2.882 2.518 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
166 489178.409 4625812.873 609.340  0.015 0.012 2018-02-01 02:48:47 1.309 2.544 2.181 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
167 489189.178 4625824.124 609.638  0.012 0.010 2018-02-01 02:49:14 1.367 2.436 2.017 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
168 489200.078 4625833.769 610.182  0.012 0.011 2018-02-01 02:49:44 1.240 2.275 1.907 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
169 489209.076 4625843.856 610.249  0.009 0.008 2018-02-01 02:50:15 1.393 2.456 2.023 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
170 489212.363 4625848.853 609.812  0.011 0.006 2018-02-01 02:50:36 1.390 2.451 2.019 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
171 489218.310 4625857.813 608.895  0.009 0.007 2018-02-01 02:51:01 1.271 2.324 1.946 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
172 489229.427 4625867.482 608.151  0.008 0.009 2018-02-01 02:51:27 1.261 2.282 1.902 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
173 489237.575 4625874.515 607.351  0.008 0.012 2018-02-01 02:51:55 1.324 2.479 2.096 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
174 489239.758 4625873.936 607.531  0.010 0.009 2018-02-01 02:52:27 1.323 2.473 2.089 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
175 489231.889 4625866.726 608.253  0.008 0.008 2018-02-01 02:53:01 1.399 2.800 2.425 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
176 489221.856 4625858.812 608.851  0.008 0.007 2018-02-01 02:53:28 1.357 2.630 2.253 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
177 489215.877 4625851.343 609.491  0.010 0.007 2018-02-01 02:53:52 1.348 2.580 2.200 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
178 489211.053 4625843.129 610.391  0.012 0.008 2018-02-01 02:54:14 1.366 2.673 2.297 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
179 489205.868 4625836.653 610.480  0.010 0.019 2018-02-01 02:54:34 1.694 2.868 2.315 5 3 PHASE_DIFF_FIXED
180 489197.039 4625828.457 610.189  0.008 0.008 2018-02-01 02:54:58 1.441 2.804 2.406 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
181 489188.606 4625820.329 609.919  0.011 0.010 2018-02-01 02:55:18 1.521 3.298 2.927 4 4 PHASE_DIFF_FIXED
182 489179.591 4625810.932 609.759  0.009 0.011 2018-02-01 02:55:43 1.504 3.289 2.924 4 4 PHASE_DIFF_FIXED
183 489171.236 4625801.156 609.728  0.015 0.011 2018-02-01 02:56:32 1.395 2.684 2.293 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
184 489162.910 4625790.094 610.388  0.012 0.011 2018-02-01 02:56:59 1.520 3.315 2.947 4 4 PHASE_DIFF_FIXED
185 489154.445 4625781.155 610.268  0.011 0.011 2018-02-01 02:57:21 1.546 3.413 3.043 4 4 PHASE_DIFF_FIXED
186 489150.173 4625777.611 610.002  0.008 0.007 2018-02-01 02:58:06 1.324 2.419 2.024 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
187 489130.958 4625790.054 604.931  0.016 0.010 2018-02-01 02:59:14 1.461 2.717 2.291 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
188 489142.101 4625805.660 604.343  0.012 0.008 2018-02-01 02:59:48 1.477 2.718 2.282 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
189 489154.073 4625822.018 603.639  0.011 0.009 2018-02-01 03:00:28 1.395 2.480 2.050 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
190 489166.779 4625840.317 602.868  0.009 0.007 2018-02-01 03:01:03 1.334 2.403 1.998 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
191 489177.965 4625855.521 602.407  0.013 0.009 2018-02-01 03:01:34 1.357 2.372 1.946 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
192 489188.564 4625870.171 601.860  0.011 0.009 2018-02-01 03:02:05 1.456 2.677 2.247 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
193 489195.612 4625880.552 601.615  0.009 0.004 2018-02-01 03:02:40 1.216 2.125 1.742 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
194 489205.370 4625892.744 601.034  0.007 0.004 2018-02-01 03:03:10 1.166 2.071 1.712 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
195 489208.939 4625896.413 600.951  0.007 0.004 2018-02-01 03:03:30 1.162 2.103 1.752 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
196 489212.065 4625889.078 600.467  0.008 0.005 2018-02-01 03:04:14 1.292 2.284 1.884 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
197 489198.956 4625879.741 600.277  0.010 0.010 2018-02-01 03:07:07 1.818 2.921 2.286 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
198 489192.641 4625872.629 600.432  0.012 0.012 2018-02-01 03:08:17 1.580 2.868 2.394 5 3 PHASE_DIFF_FIXED
199 489187.178 4625865.109 600.966  0.016 0.008 2018-02-01 03:12:18 1.426 2.275 1.773 7 4 PHASE_DIFF_FIXED
200 489177.716 4625853.229 601.588  0.011 0.005 2018-02-01 03:13:11 1.245 2.235 1.857 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
201 489168.640 4625841.013 602.177  0.007 0.005 2018-02-01 03:13:44 1.107 1.940 1.594 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
202 489160.225 4625827.938 602.715  0.009 0.004 2018-02-01 03:14:18 1.122 1.993 1.647 7 4 PHASE_DIFF_FIXED
203 489151.732 4625815.586 603.217  0.015 0.007 2018-02-01 03:15:10 1.352 2.249 1.798 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
204 489143.228 4625804.399 603.542  0.008 0.015 2018-02-01 03:15:58 1.248 2.106 1.696 7 4 PHASE_DIFF_FIXED
205 489133.163 4625789.899 604.594  0.018 0.009 2018-02-01 03:17:10 1.716 2.802 2.216 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
206 489135.356 4625787.601 604.962  0.012 0.008 2018-02-01 03:18:27 1.316 2.296 1.882 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
207 489149.431 4625802.227 604.435  0.017 0.013 2018-02-01 03:20:00 1.592 3.138 2.704 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
208 489160.429 4625814.041 604.792  0.021 0.011 2018-02-01 03:22:20 1.810 3.942 3.502 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
209 489166.837 4625828.763 603.964  0.007 0.005 2018-02-01 03:23:32 1.124 2.092 1.765 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
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210 489169.153 4625838.812 603.104  0.011 0.005 2018-02-01 03:24:00 1.060 2.004 1.701 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
211 489179.202 4625850.811 602.888  0.010 0.005 2018-02-01 03:25:26 1.205 2.439 2.121 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
212 489185.415 4625858.546 602.713  0.012 0.006 2018-02-01 03:27:29 1.224 2.126 1.738 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
213 489195.517 4625871.547 602.145  0.010 0.006 2018-02-01 03:29:07 1.200 1.958 1.547 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
214 489205.662 4625880.398 601.480  0.017 0.013 2018-02-01 03:31:09 1.185 2.207 1.862 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
215 489218.042 4625892.118 601.262  0.010 0.005 2018-02-01 03:32:38 0.993 1.839 1.548 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
216 489220.016 4625890.892 601.399  0.007 0.005 2018-02-01 03:33:25 1.135 2.101 1.768 5 6 PHASE_DIFF_FIXED
217 489228.684 4625881.591 604.384  0.010 0.005 2018-02-01 03:34:05 0.990 1.884 1.603 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
218 489242.468 4625879.684 606.962  0.014 0.007 2018-02-01 03:34:58 1.056 2.000 1.699 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
219 489244.671 4625879.184 607.156  0.018 0.013 2018-02-01 03:35:12 1.070 1.865 1.528 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
220 489252.186 4625889.744 607.267  0.008 0.004 2018-02-01 03:35:36 0.974 1.862 1.587 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
221 489250.284 4625891.223 607.050  0.009 0.005 2018-02-01 03:35:50 0.941 1.788 1.521 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
222 489258.163 4625899.449 607.738  0.008 0.005 2018-02-01 03:36:12 0.994 1.953 1.681 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
223 489255.928 4625900.716 607.510  0.007 0.005 2018-02-01 03:36:29 1.047 2.176 1.908 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
224 489257.743 4625907.574 607.173  0.006 0.004 2018-02-01 03:36:54 0.938 1.788 1.522 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
225 489259.978 4625907.260 607.429  0.005 0.004 2018-02-01 03:37:07 0.912 1.686 1.418 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
226 489259.794 4625909.825 607.141  0.005 0.004 2018-02-01 03:37:36 0.911 1.687 1.420 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
227 489251.772 4625918.352 605.035  0.006 0.004 2018-02-01 03:38:04 0.939 1.808 1.545 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
228 489243.228 4625926.850 603.208  0.013 0.006 2018-02-01 03:38:30 1.124 2.323 2.033 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
229 489237.127 4625934.335 599.695  0.007 0.005 2018-02-01 03:39:08 0.906 1.688 1.424 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
230 489247.987 4625954.007 598.849  0.007 0.006 2018-02-01 03:40:07 0.904 1.690 1.427 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
231 489256.382 4625949.091 600.772  0.005 0.004 2018-02-01 03:40:57 0.902 1.691 1.430 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
232 489264.777 4625943.742 603.082  0.006 0.004 2018-02-01 03:41:25 0.901 1.692 1.432 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
233 489275.031 4625935.603 605.738  0.007 0.005 2018-02-01 03:41:54 1.058 1.944 1.631 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
234 489291.825 4625948.388 606.531  0.006 0.005 2018-02-01 03:42:38 0.997 1.778 1.472 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
235 489282.221 4625956.559 603.251  0.005 0.005 2018-02-01 03:43:17 0.896 1.695 1.439 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
236 489277.954 4625960.651 601.312  0.008 0.005 2018-02-01 03:44:26 0.980 1.751 1.451 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
237 489269.056 4625966.689 600.070  0.007 0.006 2018-02-01 03:44:56 0.928 1.832 1.580 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
238 489262.237 4625970.692 599.546  0.009 0.008 2018-02-01 03:45:15 1.115 2.248 1.952 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
239 489281.839 4625999.346 598.003  0.008 0.005 2018-02-01 03:46:40 0.925 1.773 1.512 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
240 489294.055 4625991.646 598.958  0.005 0.004 2018-02-01 03:47:07 0.889 1.704 1.454 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
241 489306.294 4625982.725 601.972  0.006 0.005 2018-02-01 03:47:36 0.888 1.705 1.456 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
242 489320.621 4625972.099 607.314  0.008 0.006 2018-02-01 03:48:15 1.074 2.064 1.762 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
243 489336.810 4625988.436 608.014  0.016 0.016 2018-02-01 03:50:55 1.235 2.413 2.072 5 6 PHASE_DIFF_FIXED
244 489329.606 4625995.071 605.423  0.009 0.010 2018-02-01 03:52:57 1.497 2.583 2.105 5 6 PHASE_DIFF_FIXED
245 489320.429 4626001.548 601.949  0.007 0.005 2018-02-01 03:53:25 0.971 2.081 1.841 5 6 PHASE_DIFF_FIXED
246 489308.498 4626011.833 598.535  0.005 0.004 2018-02-01 03:53:50 0.896 1.780 1.538 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
247 489296.925 4626021.349 596.897  0.006 0.005 2018-02-01 03:54:14 0.886 1.747 1.506 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
248 489312.450 4626037.836 595.776  0.008 0.006 2018-02-01 03:54:51 0.881 1.735 1.495 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
249 489322.742 4626029.080 597.761  0.007 0.005 2018-02-01 03:55:14 1.056 2.098 1.813 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
250 489334.421 4626019.046 601.718  0.007 0.007 2018-02-01 03:55:46 0.945 2.011 1.775 5 6 PHASE_DIFF_FIXED
251 489343.458 4626007.629 605.839  0.006 0.006 2018-02-01 03:56:29 0.944 2.016 1.781 5 6 PHASE_DIFF_FIXED
252 489355.318 4626002.530 609.504  0.007 0.006 2018-02-01 03:57:15 0.942 2.021 1.788 5 6 PHASE_DIFF_FIXED
253 489369.620 4626023.556 609.204  0.006 0.006 2018-02-01 03:58:39 0.940 2.030 1.799 5 6 PHASE_DIFF_FIXED
254 489358.225 4626031.908 604.476  0.007 0.005 2018-02-01 03:59:24 1.019 2.056 1.786 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
255 489343.851 4626041.977 599.160  0.008 0.008 2018-02-01 04:00:10 1.028 2.038 1.760 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
256 489330.134 4626050.035 595.557  0.006 0.006 2018-02-01 04:00:47 0.934 1.936 1.695 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
257 489354.039 4626053.972 598.907  0.006 0.005 2018-02-01 04:02:22 1.169 2.083 1.724 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
258 489365.603 4626044.706 603.555  0.006 0.005 2018-02-01 04:02:53 1.028 1.986 1.700 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
259 489375.699 4626038.148 607.898  0.006 0.006 2018-02-01 04:03:19 0.927 1.864 1.617 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
260 489383.843 4626031.299 612.051  0.006 0.006 2018-02-01 04:03:56 0.926 1.865 1.619 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
261 489398.704 4626049.618 612.131  0.008 0.006 2018-02-01 04:04:58 1.007 2.061 1.798 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
262 489390.955 4626056.954 607.926  0.016 0.007 2018-02-01 04:05:37 1.020 2.090 1.824 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
263 489379.833 4626065.290 603.054  0.007 0.006 2018-02-01 04:06:06 0.932 2.037 1.811 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
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264 489370.856 4626072.898 599.515  0.010 0.008 2018-02-01 04:06:52 1.041 2.116 1.842 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
265 489362.486 4626078.674 596.510  0.009 0.013 2018-02-01 04:07:27 1.411 2.613 2.199 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
266 489360.512 4626079.617 595.358  0.007 0.007 2018-02-01 04:07:50 1.129 2.329 2.037 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
267 489378.535 4626105.949 592.973  0.006 0.008 2018-02-01 04:08:44 1.002 1.975 1.702 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
268 489378.590 4626105.967 592.971  0.006 0.007 2018-02-01 04:09:03 0.952 1.910 1.656 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
269 489379.531 4626104.955 594.290  0.007 0.006 2018-02-01 04:09:33 0.962 1.925 1.667 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
270 489387.795 4626098.966 597.720  0.010 0.008 2018-02-01 04:11:28 0.956 1.937 1.685 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
271 489398.733 4626089.869 602.779  0.005 0.007 2018-02-01 04:11:57 0.929 1.889 1.645 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
272 489408.865 4626080.662 607.845  0.006 0.006 2018-02-01 04:12:27 1.028 2.084 1.813 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
273 489418.094 4626073.757 611.096  0.013 0.009 2018-02-01 04:13:06 0.921 2.023 1.802 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
274 489431.944 4626094.767 610.257  0.009 0.007 2018-02-01 04:13:46 1.240 2.625 2.314 4 5 PHASE_DIFF_FIXED
275 489427.549 4626100.089 607.661  0.008 0.010 2018-02-01 04:14:25 1.270 2.787 2.481 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
276 489422.300 4626105.141 606.042  0.007 0.006 2018-02-01 04:14:52 0.956 2.026 1.786 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
277 489415.168 4626112.155 601.975  0.010 0.012 2018-02-01 04:15:33 1.210 2.629 2.335 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
278 489404.869 4626123.023 596.521  0.015 0.012 2018-02-01 04:16:22 1.337 2.975 2.657 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
279 489425.909 4626136.484 598.208  0.010 0.010 2018-02-01 04:17:27 1.429 3.148 2.805 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
280 489433.969 4626128.065 602.438  0.008 0.011 2018-02-01 04:18:37 1.628 3.263 2.828 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
281 489444.527 4626120.374 606.329  0.013 0.019 2018-02-01 04:19:36 1.250 3.057 2.789 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
282 489464.149 4626134.478 606.852  0.034 0.037 2018-02-01 04:21:19 1.655 3.340 2.901 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
283 489455.677 4626144.976 600.992  0.008 0.012 2018-02-01 04:23:44 1.289 2.625 2.287 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
284 489445.946 4626154.197 595.060  0.060 0.076 2018-02-01 04:25:30 2.509 6.568 6.070 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
285 489465.741 4626168.880 595.106  0.010 0.026 2018-02-01 04:27:38 1.414 3.040 2.691 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
286 489475.678 4626159.225 600.475  0.011 0.009 2018-02-01 04:29:07 1.323 2.631 2.274 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
287 489483.069 4626150.406 606.816  0.011 0.017 2018-02-01 04:30:49 1.781 3.914 3.485 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
288 489496.837 4626161.746 606.007  0.012 0.019 2018-02-01 04:32:19 1.500 3.295 2.933 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
289 489492.601 4626171.667 600.446  0.014 0.014 2018-02-01 04:33:14 1.581 3.169 2.746 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
290 489506.579 4626186.073 597.256  0.012 0.015 2018-02-01 04:34:51 1.247 2.428 2.083 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
291 489512.800 4626183.672 602.216  0.020 0.042 2018-02-01 04:36:40 1.597 3.537 3.156 7 4 PHASE_DIFF_FIXED
292 489531.057 4626195.832 603.874  0.014 0.014 2018-02-01 04:39:00 1.764 4.274 3.893 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
293 489526.142 4626199.457 600.493  0.036 0.038 2018-02-01 04:40:47 1.662 4.176 3.831 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
294 489522.540 4626204.537 597.240  0.012 0.012 2018-02-01 04:41:29 1.412 3.370 3.060 7 4 PHASE_DIFF_FIXED
295 489519.262 4626207.833 593.948  0.013 0.009 2018-02-01 04:42:48 1.277 2.829 2.524 7 4 PHASE_DIFF_FIXED
296 489521.620 4626216.520 590.883  0.016 0.020 2018-02-01 04:45:08 1.729 4.049 3.661 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
297 489531.540 4626224.335 591.438  0.017 0.016 2018-02-01 04:47:09 1.818 4.029 3.595 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
298 489536.974 4626218.568 595.895  0.024 0.032 2018-02-01 04:47:58 1.208 2.796 2.522 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
299 489545.775 4626211.393 603.439  0.008 0.016 2018-02-01 04:49:39 1.157 2.490 2.205 7 4 PHASE_DIFF_FIXED
300 489563.671 4626229.291 601.919  0.029 0.028 2018-02-01 04:51:02 1.403 3.760 3.488 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
301 489558.634 4626235.296 597.460  0.009 0.009 2018-02-01 04:51:51 1.204 2.718 2.436 7 4 PHASE_DIFF_FIXED
302 489555.244 4626238.264 594.498  0.016 0.019 2018-02-01 04:52:31 1.186 2.810 2.548 7 4 PHASE_DIFF_FIXED
303 489562.304 4626252.798 591.929  0.018 0.017 2018-02-01 04:55:08 1.299 3.234 2.962 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
304 489567.509 4626249.831 595.465  0.009 0.010 2018-02-01 04:56:21 1.131 2.613 2.355 7 4 PHASE_DIFF_FIXED
305 489575.338 4626246.752 600.305  0.008 0.007 2018-02-01 04:58:09 1.092 2.323 2.050 7 4 PHASE_DIFF_FIXED
306 489588.511 4626260.337 600.996  0.007 0.011 2018-02-01 05:00:30 1.180 2.300 1.974 7 4 PHASE_DIFF_FIXED
307 489580.601 4626266.454 595.297  0.014 0.016 2018-02-01 05:02:25 1.028 2.131 1.867 7 4 PHASE_DIFF_FIXED
308 489577.349 4626271.007 591.534  0.012 0.012 2018-02-01 05:03:32 1.076 2.390 2.134 7 4 PHASE_DIFF_FIXED
309 489595.617 4626289.082 591.175  0.010 0.006 2018-02-01 05:08:52 1.054 2.051 1.760 7 4 PHASE_DIFF_FIXED
310 489602.530 4626280.086 597.380  0.015 0.014 2018-02-01 05:10:06 1.094 2.350 2.080 7 4 PHASE_DIFF_FIXED
311 489609.607 4626266.791 603.188  0.023 0.009 2018-02-01 05:11:29 1.057 2.308 2.051 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
312 489624.689 4626288.052 599.413  0.009 0.007 2018-02-01 05:16:53 1.058 2.168 1.892 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
313 489618.905 4626291.502 595.514  0.013 0.008 2018-02-01 05:19:57 1.438 2.471 2.010 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
314 489610.651 4626299.205 590.143  0.008 0.007 2018-02-01 05:21:48 1.035 1.969 1.675 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
315 489624.426 4626320.992 587.426  0.020 0.011 2018-02-01 05:27:12 1.188 2.560 2.268 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
316 489632.466 4626314.735 593.816  0.010 0.008 2018-02-01 05:29:37 1.153 2.083 1.734 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
317 489639.726 4626308.986 599.471  0.014 0.009 2018-02-01 05:30:40 1.011 1.895 1.603 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
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318 489655.575 4626329.239 599.636  0.009 0.011 2018-02-01 05:32:39 1.082 2.013 1.698 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
319 489645.333 4626335.950 593.206  0.009 0.007 2018-02-01 05:34:57 1.024 1.876 1.572 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
320 489639.734 4626340.839 588.940  0.010 0.009 2018-02-01 05:35:59 1.011 1.816 1.509 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
321 489654.287 4626361.388 590.804  0.013 0.007 2018-02-01 05:37:32 1.109 2.218 1.921 5 6 PHASE_DIFF_FIXED
322 489663.591 4626356.155 596.629  0.010 0.006 2018-02-01 05:38:36 0.971 1.855 1.581 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
323 489672.814 4626349.776 602.134  0.014 0.010 2018-02-01 05:39:24 1.136 2.149 1.824 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
324 489689.798 4626374.130 601.513  0.009 0.010 2018-02-01 05:41:22 1.558 2.269 1.650 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
325 489681.578 4626381.926 596.588  0.009 0.007 2018-02-01 05:42:30 0.962 1.836 1.563 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
326 489672.044 4626388.640 591.374  0.012 0.012 2018-02-01 05:43:59 0.926 1.776 1.516 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
327 489683.553 4626410.843 588.400  0.008 0.014 2018-02-01 05:45:30 1.000 1.933 1.654 5 6 PHASE_DIFF_FIXED
328 489690.291 4626405.975 593.013  0.017 0.008 2018-02-01 05:46:36 0.936 1.722 1.446 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
329 489698.991 4626399.315 597.319  0.012 0.025 2018-02-01 05:47:30 0.985 1.877 1.598 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
330 489715.305 4626410.158 594.189  0.008 0.007 2018-02-01 05:49:33 0.878 1.734 1.495 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
331 489708.877 4626415.766 591.069  0.019 0.012 2018-02-01 05:50:54 1.674 2.350 1.649 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
332 489700.978 4626421.186 587.804  0.018 0.013 2018-02-01 05:52:00 1.880 2.583 1.772 5 3 PHASE_DIFF_FIXED
333 489691.483 4626427.124 583.163  0.013 0.012 2018-02-01 05:53:10 1.523 2.671 2.194 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
334 489690.631 4626427.927 583.196  0.012 0.011 2018-02-01 05:54:40 1.692 2.898 2.352 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
335 489685.224 4626422.016 583.231  0.020 0.024 2018-02-01 05:56:16 3.216 5.616 4.604 4 4 PHASE_DIFF_FIXED
336 489679.477 4626412.264 583.385  0.014 0.007 2018-02-01 05:59:06 1.353 2.302 1.863 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
337 489680.207 4626411.765 583.346  0.012 0.007 2018-02-01 05:59:15 1.352 2.301 1.862 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
338 489670.971 4626397.385 583.475  0.010 0.008 2018-02-01 05:59:48 1.225 1.992 1.571 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
339 489671.701 4626396.960 583.470  0.015 0.021 2018-02-01 06:00:00 1.870 2.987 2.329 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
340 489662.826 4626384.034 583.503  0.009 0.010 2018-02-01 06:00:29 1.644 2.606 2.023 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
341 489663.672 4626383.625 583.500  0.017 0.014 2018-02-01 06:00:40 1.910 3.123 2.471 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
342 489658.652 4626376.938 583.574  0.019 0.022 2018-02-01 06:01:05 1.945 3.187 2.524 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
343 489659.564 4626376.719 583.602  0.013 0.017 2018-02-01 06:01:15 1.905 3.121 2.472 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
344 489653.207 4626368.050 583.623  0.011 0.009 2018-02-01 06:01:42 1.498 2.508 2.011 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
345 489654.011 4626367.602 583.617  0.012 0.012 2018-02-01 06:01:51 1.896 3.018 2.348 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
346 489644.531 4626354.754 583.679  0.018 0.019 2018-02-01 06:02:17 2.218 3.675 2.931 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
347 489645.374 4626354.420 583.688  0.021 0.025 2018-02-01 06:02:26 1.475 2.490 2.006 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
348 489637.627 4626344.151 583.680  0.011 0.014 2018-02-01 06:02:52 1.896 3.259 2.651 4 4 PHASE_DIFF_FIXED
349 489638.431 4626343.728 583.684  0.014 0.011 2018-02-01 06:03:04 1.882 3.065 2.419 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
350 489632.785 4626337.069 583.751  0.022 0.024 2018-02-01 06:03:30 1.818 3.066 2.469 4 5 PHASE_DIFF_FIXED
351 489633.545 4626336.675 583.729  0.014 0.018 2018-02-01 06:03:41 1.821 2.855 2.198 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
352 489625.546 4626327.399 583.749  0.012 0.013 2018-02-01 06:04:17 1.342 2.053 1.554 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
353 489626.322 4626327.069 583.752  0.017 0.014 2018-02-01 06:04:28 1.987 3.109 2.391 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
354 489617.796 4626316.860 583.854  0.014 0.016 2018-02-01 06:05:03 1.897 3.528 2.974 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
355 489618.611 4626316.532 583.807  0.023 0.014 2018-02-01 06:05:14 2.299 3.881 3.127 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
356 489613.993 4626311.655 583.816  0.109 0.146 2018-02-01 06:05:51 3.942 6.205 4.792 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
357 489614.740 4626311.174 583.870  0.066 0.097 2018-02-01 06:05:59 3.106 5.061 3.996 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
358 489611.585 4626308.487 583.795  0.040 0.060 2018-02-01 06:06:29 2.612 4.229 3.326 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
359 489612.235 4626308.002 583.911  0.030 0.038 2018-02-01 06:06:40 1.848 3.214 2.630 4 4 PHASE_DIFF_FIXED
360 489609.731 4626307.067 583.841  0.026 0.016 2018-02-01 06:07:05 1.870 3.298 2.716 4 4 PHASE_DIFF_FIXED
361 489610.084 4626306.306 584.082  0.022 0.013 2018-02-01 06:07:15 1.954 3.426 2.814 4 4 PHASE_DIFF_FIXED
362 489669.659 4626397.372 583.476  0.015 0.015 2018-02-01 06:09:19 1.298 2.171 1.740 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
363 489662.271 4626384.985 583.690  0.015 0.011 2018-02-01 06:09:37 1.518 2.658 2.182 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
364 489655.693 4626374.784 583.983  0.013 0.011 2018-02-01 06:09:55 1.445 2.405 1.922 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
365 489649.384 4626364.863 584.251  0.011 0.009 2018-02-01 06:10:12 1.486 2.542 2.062 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
366 489640.524 4626351.601 584.414  0.011 0.012 2018-02-01 06:10:31 1.814 3.159 2.586 4 4 PHASE_DIFF_FIXED
367 489631.003 4626338.626 584.893  0.011 0.015 2018-02-01 06:10:50 2.143 3.448 2.701 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
368 489622.657 4626327.575 585.077  0.010 0.013 2018-02-01 06:11:12 1.809 3.148 2.576 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
369 489612.728 4626314.686 585.414  0.010 0.015 2018-02-01 06:11:31 1.836 3.266 2.700 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
370 489605.343 4626305.773 585.752  0.010 0.017 2018-02-01 06:11:52 1.922 2.890 2.158 4 5 PHASE_DIFF_FIXED
371 489602.733 4626303.002 585.648  0.018 0.017 2018-02-01 06:12:12 1.560 2.528 1.990 4 5 PHASE_DIFF_FIXED
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372 489590.652 4626289.275 586.110  0.011 0.016 2018-02-01 06:12:44 1.777 2.787 2.147 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
373 489579.798 4626277.406 586.426  0.013 0.013 2018-02-01 06:13:08 1.716 2.752 2.151 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
374 489568.587 4626265.729 586.722  0.012 0.013 2018-02-01 06:13:39 1.509 2.276 1.704 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
375 489556.277 4626253.629 587.080  0.012 0.013 2018-02-01 06:14:09 1.565 2.421 1.848 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
376 489543.968 4626241.958 587.426  0.018 0.014 2018-02-01 06:14:35 1.604 2.749 2.233 4 5 PHASE_DIFF_FIXED
377 489536.177 4626234.673 587.714  0.012 0.010 2018-02-01 06:15:01 1.513 2.378 1.835 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
378 489538.557 4626233.215 587.900  0.013 0.020 2018-02-01 06:15:13 1.725 2.451 1.741 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
379 489525.985 4626225.658 588.040  0.009 0.011 2018-02-01 06:15:40 1.609 2.381 1.756 5 6 PHASE_DIFF_FIXED
380 489527.398 4626223.345 588.176  0.012 0.014 2018-02-01 06:15:58 1.980 3.081 2.361 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
381 489513.833 4626215.055 588.419  0.008 0.010 2018-02-01 06:16:29 1.360 2.250 1.792 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
382 489514.818 4626211.764 588.712  0.008 0.010 2018-02-01 06:16:43 1.554 2.402 1.832 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
383 489497.416 4626201.274 588.963  0.008 0.009 2018-02-01 06:17:13 1.113 2.064 1.739 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
384 489501.412 4626196.112 589.313  0.015 0.017 2018-02-01 06:17:28 1.565 2.690 2.188 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
385 489483.714 4626190.006 589.391  0.011 0.007 2018-02-01 06:17:55 1.138 1.810 1.407 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
386 489487.189 4626183.324 589.705  0.014 0.016 2018-02-01 06:18:19 1.736 2.989 2.433 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
387 489468.266 4626177.568 589.933  0.007 0.015 2018-02-01 06:18:51 1.385 2.082 1.554 5 6 PHASE_DIFF_FIXED
388 489477.056 4626176.012 590.565  0.016 0.021 2018-02-01 06:19:15 2.311 3.457 2.571 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
389 489469.136 4626175.248 590.042  0.015 0.023 2018-02-01 06:19:50 1.209 2.092 1.707 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
390 489454.525 4626166.865 590.380  0.013 0.016 2018-02-01 06:20:13 1.662 3.547 3.133 3 5 PHASE_DIFF_FIXED
391 489439.718 4626155.373 590.874  0.007 0.013 2018-02-01 06:20:43 1.422 2.180 1.652 5 6 PHASE_DIFF_FIXED
392 489424.822 4626143.946 591.352  0.015 0.011 2018-02-01 06:21:05 1.702 2.612 1.981 5 6 PHASE_DIFF_FIXED
393 489409.928 4626132.568 591.868  0.011 0.011 2018-02-01 06:21:57 1.934 2.633 1.787 5 6 PHASE_DIFF_FIXED
394 489397.960 4626123.352 592.236  0.013 0.017 2018-02-01 06:22:31 1.024 2.008 1.727 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
395 489385.805 4626113.900 592.640  0.008 0.007 2018-02-01 06:22:56 1.098 1.998 1.669 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
396 489302.174 4626030.173 596.208  0.006 0.006 2018-02-01 06:24:26 1.011 1.765 1.447 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
397 489291.156 4626015.362 596.754  0.008 0.005 2018-02-01 06:24:55 0.872 1.606 1.349 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
398 489281.042 4626001.408 597.207  0.007 0.006 2018-02-01 06:25:23 0.925 1.669 1.389 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
399 489270.155 4625986.217 597.832  0.014 0.017 2018-02-01 06:25:43 1.106 2.058 1.736 7 4 PHASE_DIFF_FIXED
400 489259.826 4625971.740 598.337  0.015 0.015 2018-02-01 06:26:10 0.984 2.217 1.987 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
401 489248.080 4625955.210 598.872  0.009 0.007 2018-02-01 06:26:32 0.972 2.012 1.762 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
402 489237.057 4625939.797 599.523  0.008 0.006 2018-02-01 06:26:52 0.870 1.614 1.359 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
403 489226.694 4625925.201 600.118  0.007 0.006 2018-02-01 06:27:13 0.940 1.752 1.479 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
404 489217.280 4625912.107 600.519  0.009 0.009 2018-02-01 06:27:33 1.152 1.913 1.527 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
405 489300.561 4626045.035 596.092  0.010 0.009 2018-02-01 06:29:43 1.451 2.427 1.945 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
406 489300.998 4626044.735 596.242  0.015 0.010 2018-02-01 06:29:59 1.768 3.519 3.043 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
407 489336.430 4626046.413 596.937  0.011 0.010 2018-02-01 06:30:48 1.443 2.410 1.931 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
408 489336.849 4626046.172 596.948  0.020 0.012 2018-02-01 06:31:23 2.555 4.811 4.077 4 3 PHASE_DIFF_FIXED
409 489336.904 4626045.979 597.048  0.007 0.007 2018-02-01 06:32:05 0.895 1.719 1.467 7 4 PHASE_DIFF_FIXED
410 489337.222 4626046.493 595.995  0.007 0.007 2018-02-01 06:32:31 0.995 2.002 1.737 6 5 PHASE_DIFF_FIXED
411 489338.466 4626045.766 596.077  0.008 0.007 2018-02-01 06:32:42 0.967 1.933 1.674 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
412 489352.456 4626052.978 598.525  0.012 0.006 2018-02-01 06:33:07 0.959 1.943 1.690 7 4 PHASE_DIFF_FIXED
413 489352.612 4626052.575 598.938  0.011 0.007 2018-02-01 06:33:17 0.958 1.944 1.692 7 4 PHASE_DIFF_FIXED
414 489338.515 4626045.185 597.520  0.010 0.009 2018-02-01 06:33:40 1.054 2.274 2.015 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
415 489354.466 4626059.151 599.058  0.014 0.009 2018-02-01 06:34:12 1.956 2.785 1.983 5 3 PHASE_DIFF_FIXED
416 489352.715 4626057.336 598.758  0.010 0.009 2018-02-01 06:34:23 1.408 2.458 2.016 5 4 PHASE_DIFF_FIXED
417 489345.254 4626053.300 597.291  0.009 0.007 2018-02-01 06:35:17 0.885 1.815 1.585 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
418 489344.218 4626052.310 596.947  0.007 0.008 2018-02-01 06:35:26 0.924 1.867 1.623 6 6 PHASE_DIFF_FIXED
419 489343.129 4626051.718 596.743  0.007 0.008 2018-02-01 06:35:35 0.840 1.678 1.453 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
420 489341.768 4626051.321 596.441  0.007 0.005 2018-02-01 06:35:43 0.840 1.679 1.454 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
421 489339.748 4626051.083 596.129  0.007 0.008 2018-02-01 06:35:52 0.840 1.680 1.455 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
422 489336.942 4626051.205 595.649  0.007 0.006 2018-02-01 06:36:01 0.840 1.681 1.456 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
423 489337.048 4626051.703 595.525  0.007 0.007 2018-02-01 06:36:09 0.840 1.682 1.458 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
424 489338.758 4626051.591 595.445  0.006 0.006 2018-02-01 06:36:17 0.840 1.683 1.459 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
425 489341.180 4626051.820 595.460  0.010 0.008 2018-02-01 06:36:26 0.840 1.684 1.460 7 6 PHASE_DIFF_FIXED
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426 489342.922 4626052.256 595.406  0.007 0.006 2018-02-01 06:36:36 0.877 1.738 1.501 7 5 PHASE_DIFF_FIXED
427 489344.302 4626053.156 595.400  0.012 0.007 2018-02-01 06:36:50 1.057 2.074 1.784 6 4 PHASE_DIFF_FIXED
428 489351.497 4626061.527 595.063  0.040 0.017 2018-02-01 06:37:27 6.153 8.744 6.212 4 3 PHASE_DIFF_FIXED
429 489351.205 4626062.456 595.029  0.027 0.016 2018-02-01 06:37:40 3.807 6.102 4.769 4 3 PHASE_DIFF_FIXED
430 489351.192 4626062.839 595.036  0.032 0.015 2018-02-01 06:37:51 4.564 6.838 5.092 3 3 PHASE_DIFF_FIXED
431 489354.666 4626072.248 594.650  0.020 0.012 2018-02-01 06:38:46 2.005 3.550 2.929 4 3 PHASE_DIFF_FIXED
432 489359.494 4626078.176 594.515  0.012 0.010 2018-02-01 06:39:29 1.778 2.919 2.315 5 5 PHASE_DIFF_FIXED
433 489362.897 4626075.455 596.805  0.017 0.014 2018-02-01 06:42:48 1.342 2.735 2.383 4 6 PHASE_DIFF_FIXED
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
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magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
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Времен 
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zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori

r



!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!.
!( !(

!.
!(

!( !( !(!(

!(!(
!(

!( !(

!(

!(
!( !(!( !(!(

!(!(

!.
!( !(

!(
!(

!(!(

!. !(
!(

!.!(
!(

!(
!(

!(
!(!( !(!( !(!(!(

!(
!( !(

!(
!(

!(!(
!(!( !(

!( !( !(
!(

!( !(!(
!(!(

!(
!.

!(

!(
!(!( !.!(

!.
!(

!(
!(

!(

!(
!(

!(

!(
!(

!(

!(
!(

!(

!.!.!(

!(
!(

!(

!(
!(

!(
!(!.

!(
!(

!(

!(!( !(
!(

!(
!(

!(

!(

!(
!.

!(

!(
!(

!.
!( !(

!(
!(

!(
!(

!(

!(

!(

o

o

#

!(

#*


"

!(

Gostivar
Duf

]afa

Tuin

Sence

Urvi~ Larce
Pirok

Blace

^ajle
ZduweRaven

Vol~e

Bibaj Vrben
Ben~e

Zrkle

Jagol

Kova~

@u`we

Gradec Tenovo
Sten~e

Forino
Korito

Brodec
Su{ica ZagradRe~ane Raste{BitovoNi~pur Or}u{e Kunovo Trnovo

KosovoGrekaj Cerovo
Zve~an

Vidu{e Lup{te
Kolari Su{ica

Galate

^iflik

Merdita

Simnica

Dobarce
Rakovec
Gorjane

SenokosKali{te

ZubovceDebre{e
Le{nica

Pe~kovo
Bogdevo

Ribnica
LeunovoVrbjani

Boletin Mavrovo

Midinci
Ba~i{ta

^elopek

Toplica

Lomnica

Sini~ane
Radiovce Miletino

Po`arane
Vranovci

Lakavica
Nistrovo

Strajane
SretkovoBeli~icaKi~inica

BerikovoTajmi{te
Trebi{teVelebrdo

Selce Ke~
@erovjane

Sedlarevo
VolkovijaDobri Dol

Novo Selo

Balin Dol
Belovi{te

Novo Selo
Volkovija

Padali{te@irovnica

Bukoj~ani Popovjani

Novo Selo

Tum~evi{te Gurgurnica

Krakornica

Nikiforovo
Papradi{te

\ur|evi{te

Tomino Selo

Malo Tur~ane

Mitroj Krsti

@elezna Reka

Gorna Le{nica

Gorno JelovceDolno Jelovce

Dolno Botu{je
Gorno Botu{je

Jagol Dolenci

Gorno Sedlarce

Dolna \onovica
Gorna \onovica

Gorno Strogomi{te

Vrutok

Samokov

^egrane

Rostu{a

Kamewane
Bogoviwe

Srbinovo

Vrap~i{te

Dolna Bawica

Mavrovi Anovi

Negotino-Polo{ko

Mavrovo
Kunovo

Lukovo Pole
Kozjak

Gre{nicaTajmi{te

M-4

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina
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Peny67IRE{a CeBepHa MaKenoHHja

MIIHHCTepcTBo 3a )IcllBOTHa cpeHHHa
H npocTOpHo 117IaHHpaHe

Republika e Maqedonise se Veriut

Ministria e Mjedisit Jetesor
dhe Planifikimit Hapesinor

CEKToP 3A npocToPHo rinAHMPAtbE

DEPARTAMENTI  PER  PLANIFIKIM  HAPESINOR

Apx.6p. yrii-15 125/2o24

AaTa....3..Q..:.9.1..-...?QZ.4

BP3  oCHOBa  Ha  uneH  88  oA 3al{oHOT 3a  oni]jTa  ynpaBHa  nocTani{a  (''CnyHK6eH  BecHMK  Ha  Peny6"Ka

Mal{eAo"ja" 6p.124/15 M `'CnyH6eH BecHMK Ha Peny6nMi{a CeBepHa MaKeAo"j.a" 6p. 76/20), KaKo

M BP3 oCHOBa Ha ilneH 42, cTaB 1 ii cTaB 9 oA 3aKOHOT 3a yp6a"cTi"Ko nnaHMpatbe (''Cnyx6eH BecHMK

Ha  Peny6nMKa CeBepHa  MaKeAo"ja"  6p. 32/20 M  111/23),  a  Bo  Bpci{a  co ilneH 4, cTaB 3  oA 3aKOHOT

3a   CnpoBeAyBaibe   Ha   rlpocTop"oT   nnaH   Ha   Peny6"Ka   MaKeAo"ja   (``Cnyx6eH   BecHMK   Ha
Peny6"l{a  MaKeAo"j.a" 6p. 39/04), MMHMCTepoT 3a HMBOTHa cpeAMHa  M  npocTopHo nnaHMpaibe,  ro

AOHece CneAHOTo:

P E  LJJ  E H  M  E

3a ycno" 3a nnaHMpaibe Ha npocTopoT

1.   Co   oBa   PeLi]eHMe   Ha   MM"cTepcTBo   3a   TpaHcnopT   M   BpcKM   ce   M3AaBaaT   ycnoBM   3a

nnaHMpalbe Ha npocTopoT co HaivieHa 3rpaAM M I{oMnnel{cM Ha MH¢pacTpyi{TypHMTe cMCTeMM naTeH

Coo6pakaj -6eH3MHCKa nyivina M 4py" npM4py}.{" M ycnyx" o6jeRTM I+a 4pxaBeH ( lv`a"cTpaneH

) nat A2 M coo6paRaeH npMKflyvoi{, KO BpyTol{, OnLiiTMHa roc"Bap.
noBPLL"HaTa Ha nnaHcl{MOT on¢aT M3HecyBa 0,35 Xa.

nnaHCKMOT On¢aT ce rpa"" cO On®aT 3a Koj ce M3AaAe" ycnoBM 3a nnaHMpaH>e Ha npocTOp

Ce  HaMeHa  BpeMeH  npecToj. -MOTen  Ha  ApxaBeH  (  Ma"cTpane  )  naT,  KO  BpyToi{,  OnuTMHa

roc"Bap, co Tex.6p.Y51622.
Bo   HenocpeAHa   6flM3MHa   Ha   nnaHCKMOT  on¢aT  ce   M3AaAe"   ycfloBM   3a   nnaHMpaibe   Ha

npocTOPOT 3a

APxaBHa yp6a"c"uKo -nnaHCKa AOKyMeHTaLiMja 3a M3rpaA6a Ha o6jeK" co ocHOBHa Knaca

Ha    HaMeHa   A4-BpeMeHo   cMecTyBaibe-MOTen   co   i{oMnaTM6Mn"    t{nacM    Ha    HaMe"    Ha

Ap"aBeH (Ma"cTpaneH) nat A2, KO BpyTot{, OnuTMHa  roc"Bap, co Tex.6p.Y20619.

APHaBHa yp6a"c"ilKa nnaHcl{a Aol{yMeHTaLiMja 3a  M3rpaA6a  Ha yrocTMTenci{M o6jeKT Ha  Krl

154/2,  KO 8 pyTOK, OnuTMHa roc"Bap, co Tex.6p.Y08611.

HM3   nnaHci{MOT   on¢aT   noMMHyBa   Tpaca   3a    Koja   e   M3AaAe"   Efla6opaT   3a   YcnoBM   3a

nflaHMpaibe  Ha  npocTopoT  3a  nocTaByBaibe  Ha  noA3eMHa  MpeH{a  co  Ka6en  Ha  noApaujeTo

AeBe BaMp -Ra¢a CaH, co Tex.6p.Y07705.

npeArvieTHaTa flortaL"ia ce Hoafa B0 rDaHMLLure Ha 1113aLLrrmHa sOHa Ha M3BODor  paulie.

BVAor   Ha   iinacHKaTa   4oKyrvieiJTaL+i4ja   4a   ce   ycomacM   co   3al{oHor   Ha   yp6a"c"ill{o
i"aHMparbe M npaBM+iHMKor 3a yp6aHMCTmuKO nrlaHMpaLbe.

1
MM"cTepcTBO 3a x{MBO"a cpeAMHa M npocTopHo nnaHMpatt.e Ha

Peny6"t{a CeBepHa Mai{eAOHMja

nnoLLiTaA ,,rlpecBeTa  BoropoAMua" 6p.  3, CKonje

Peny6nMKa CeBepHa MakeAo"ja

Ministria  e  Mjedisit Jetesor dhe Planifikimit hapesinor e

Republikes se Maqedonise se Veriut
Bul.  "Presveta Bogorodica" nr. 3, Shkup
Republika e Maqedonise se Veriut

+389 2 3251403

www.moepp.gov.ink



Peny6j"Ka CeBepHa MaKexpHHja

MHHHCTepcTBO 3a )IcllBOTHa cpeHHHa
H IIpocTopHo IIJlaHHpaEbe

Republika e Maqedonise se Veriut

Ministria e Mjedisit Jetesor
dhe Planifikimit Hapesinor

CEKTop 3A npocTopHo nflAHMPALbE

DEPARTAMENTI  PER  PLANIFIKIM  HAPESINOR

ycnoBure  3a  linaHMpaibe  Ha  npocTODOT  TDe6a  4a  nne4cTaBvlraaT  Eme3HM  napaMeTDM  M
Hacoi" nDM finaHMDaibeTo Ha npocTODOT M nocTaBVBaibe Ha liflaHci{MTe i{oHi+enlLMM M DeueHMia no

ci«e o6nac" DeneBailTHM 3a li/IaHMDaibeTo Ha nDocropor Bo coo4BeTi"oT n/iaHci{M 4oKVMeilT, Bo
corna4cHocT co nDocTODHMor iiriaH Ha Penv6hMLra Mal{e4oHiiia.

2.  yonoBMTe  3a   nnaHMpaibe  Ha   npocTopor  oA  TOHKa  1  Ha  oBa  Peue"e,  M3Pa60Te"  oA
AreHLiMjaTa 3a  nnaHMpaibe Ha  npocTopoT co Tex. 6p. Y66523 ce cocTaBeH Aen  Ha  PeLi]eHMeTo.

3.     ycnoBMTe     3a     nflaHiipaibe     Ha     npocTopor    Co     HaMeHa     3rpaAM     M     i{oMnneKCM     Ha

MH¢pacTpyi{rypHrme  cMCTeMM  naTeH  coo6pakaj -6eH3MHCKa  nyMna  M Apy"  npMApyH"  M  ycny}t{"

o6j.ei{"   Ha  APHaBeH   (   Ma"cTpaneH   )   nat  A2   M   coo6pakaeH   npMMyiioK,   KO   BpyTOK,   Onu]Trma
roc"Bap,  coAPHaT onu]"  M  noce6"  oApeA6M,  HacoKM  M  peue"ja  M  3aMyu"  co"eAyBaLba  co
06Bp3yBauKa  aRTMBHOcT OA  nflaHCKaTa  AonyMeiiTaLiMja  OA  noBMcOKO  HMBO  M  rpa®MiiKM  npm03M  I{OM

npeTCTaByBaaT M3BOA oA nnaHOT.

4.   Co  Lien  Aa  ce  o6e36eAM  3auJ"Ta  M  yHanpeAyBaH>e  Ha  "MBOTHaTa  cpeAMHa  Ha  npocTopoT

co   HaMeHa   3rpaAM   M   KOMnfleKCM   Ha   MH®pacTpyi{ii/pHMTe   cMCTeMM   naTeH   coo6pakaj  -  6eH3MHCKa

nyMna  M Apy"  npMApyx"  M  ycnyH"  o6jeRTM  Ha  APHaBeH  (  Ma"cTpaneH  )  naT A2  M  coo6pakaeH
npMMyiloK, KO BpyTOK, Onuj"Ha roc"Bap noTpe6Ho e Aa Ce no"TyBaaT oApeA6MTe nponMLIJa" Bo
3aKOHCKaTa    peryflaTMBa   OA   06nacTa    Ha   3aii]"Ta    Ha    HKMBOTHaTa   cpeAMHa    M    noA3aKOHCKM    aRTM

AOHeceHM  Bp3  HMBHa  OcHOBa.

5.  Mefy  npMopMTeTHMTe  onpeAen6M   Ha   rlpocTop"oT  nnaH  e  3au]"Ta  3a  3eMjoAencKoro
3eMjMu.Te,   a   oco6eHo   cTPM"oTo   orpaHMuyBaibe   Ha   TpaHC¢oPMauMjaTa   Ha   CeMjMiiiTeTo   oA   I-lv

6oHureTHa   Kflaca   3a   He3eMjoAencKo   KopMCTelbe,   i{ai{o   M   3ailyBait»e   Ha   KBaflMTeTOT   M   npiipoAHa

nnoAHocT Ha 3eMjMuiTero.

6.  npM  AOHeeyBaibeTo  Ha  OAnyi{a  3a  cnpoBeAyBaLbe  MnM  OAnyKa  3a  He  cnpoBeAyBaibe  Ha

cTpare"cKa  oLieHa  3a  AonyMeHTaL+MjaTa  3a  npeAMeT"oT  npocToP Co  HaMeHa  3rpaAM  M  KOMrmeKCM

Ha MH®pacTpyi{TypHure cMCTeMM naTeH coo6pakaj -6eH3MHcl{a nyMna M Apy" npMApyx" M ycnym"

o6jeRTM   Ha   APHKaBeH   (   Ma"cTpaneH   )   naT  A2   M   coo6pakaeH   npMMyuoi{,   KO   BpyToi{,   OnLu"Ha

roc"Bap,   3aAonH{MTenHo  Aa   ce  3eMaT  Bo   IipeABMA  HacoKMTe  3a   noTpe6a   oA  CnpoBeAyBatbe   Ha

CTpaTe"cKa oLteHa  Ha  BnMi.a"ero  Bp3 x{MBOTHaTa cpeAMHa,  KaKo  M 3a6eneuKrme  ii 3aMyuoLiMTe oA

ceRTopci{me o6nac" on¢aTe" co rlpocTop"oH nnaH Ha  Peny6flMi{a MaKeAOHMja.

OBPA3noxEHME

MM"cTepcTBo   3a   TpaHcnopT   M   BpcKM,   Bp3   ocHOBa   Ha   uneH   42,   cTaB   1   oA   3aKOHOT   3a

yp6a"c"uKo  nnaHMpaHDe  (`'ChyH{6eH  BecHMK  Ha   Peny6flMKa  MaKeAo"ja"  6p.  32/20  M   111/23),
noAHece  6apaibe  npei{y  e-yp6a"3aM,  co  6poj.  Ha  nocTanKa  yrlrl  56676  oA 02.11.2023  roAMHa,  Ao
AreHLiMjaTa  3a  nnaHMpaibe  Ha  npocTopoT 3a  M3AaBatoe  Ha  ycnoBM  3a  nnaHMpafoe  Ha  npocToPoT co

HaMeHa  3rpaAM  M  KOMnneHCM  Ha  iiH¢pacTpyKTyp"Te  CMCTeMM  naTeH  coo6pakaj. -6eH3MHCKa  nyMna

M   Apy"   npMApyH{"   M   ycflyH{"   o6jel{"   Ha   APH{aBeH   (   Ma"CTpaneH   )   naT  A2   M   coo6pakaeH

npMKnyiioK,  Ko  BpyTOK, onu"Ha  roc"Bap.  rloBpuMHaTa  Ha  nnaHCKMOT on®aT M3HecyBa o,35 Xa.

MMHLicTepcTBo 3a  HMBOTHa  CpeAMHa  M  npocTopHo  nnaHMpalbe  Ha

Peny6nMi{a  CeBepHa  Mat(eAOHMja

mouraA „npecBeTa 5oropoAMua" 6p. 3, Cttonje
Peny6nMKa CeBepHa  MaKeAo"ja

Ministria  e Mjedisit Jetesor dhe Planifikimit hapesinor e
Republikes se Maqedonise se Veriut
Bul.  "Presveta  Bogorodica" nr.  3, Shkup

Republika e  Maqedonise se Veriut

+389 2 3251403

www.moepp.gov.ink



Peny6j"Ka CeBepHa MaKe;ioHHja

MIIHHCTepcTBo 3a )IcllBorlla cpeHI(Ha
H npocTopHo 117IallHpalbe

Republika e Maqedonise se Veriut

Ministria e Mjedisit Jetesor
dhe Planifikimit Hapesinor

CEKToP 3A npocTopHo nflAHMPArbE

DEPARTAMENTI  PER  PLANIFIKIM  HAPESINOR

ComacHo ilneH 42,  cTaB 8 oA MCTOMMeHMOT 3aKOH, AreHiiMjaTa 3a  nnaHMparbe  Ha  npocTopoT

"  M3pa6o" ycnoBMTe 3a  nnaHMpaibe Ha  npocTopoT co HaMeHa 3rpaAM  M  i{oMnneKCM  Ha

MH®pacTpyi{ryp"Te cMCTeMM naTeH coo6paRaj -6eH3MHCKa nyMna M Apy" npMApyx" M ycnyH"
o6jeK" Ha APxaBeH ( Ma"cTpaneH ) naT A2 M coo6pakaeH npMMyiioK, KO BpyTOK, Onu"Ha
roc"Bap M  " AocTaBM Ao MM"cTepcTBOTo 3a HMBOTHa cpeAMHa  M  npocTopHo  nnaHMparbe  noA 6p.

ynl-15125/2023 oA 24.01.2024 roAMHa.
ycnoBMTe     3a      nnaHMpaLbe     Ha      npocToPoT     co     HaivieHa     3rpa4M     M     I{oMnnei{CM     Ha

MH¢pacTpyl{TypHMTe cMCTelvlM naTeH coo6pakaj -6eH3IiHcl{a nyMha M 4py" npM4pyxHM M ycny}K"
o6jeRTM  Ha  ApxaBeH  (  Ma"cTpardeH  )  nat  A2  M  coo6pakaeH  npMiwlyvoK,  KO  BpyToi{,  Onu"Ha
roc"Bap,   npeTCTaByBaaT   Bne3"   napaMeTPM   M   cMepHML+M   npM   nflaHMparbeTO   Ha   npocTOpOT   M

nocTaByBatbeTo Ha nnaHci{MTe KOHLienL+" M peue"ja no cMTe o6flac" pefleBaHT" 3a nnaHMparbeTo
Ha  npocTOpOT.

3aMyil"Te  CorneAyBaiba,  Ae®M"pa"   Bo  ycnoBMTe  3a   nnaHMpaLbe   Ha   npocTopoT  KOM
npoM3neryBaaT   oA   npocTopHMOT   nnaH   Ha   Peny6flMi{a   MaKeAo"ja   npeTCTaByBaaT   o6Bp3yBauKM

ai{TMBHOcTM  80  noHaTaMOLUHOTo  nnaHMpaitie  Ha  npocTopoT.

Bp3 ocHOBa Ha ropeHaBeAeHOTo, a cornacHo uneH 88 oA 3aKOHOT 3a oniilTa ynpaBHa nocTanKa

(``Ch.  BecHMK  Ha  Peny6nMi{a  Mai{eAo"ja"  6p.  124/15  M  `'Cnyx6eH  BecHMK  Ha  Peny6nMKa  CeBepHa
MaKeAo"ja" 6p. 76/20), Mi"MCTeporBOTo 3a xMBOTHa cpeAMHa M npocTopHo nnaHMparbe ro AOHece

oBa  PeLi]eHMe M oA/iy" KaKo Bo AMcno3M"BOT.

ynacTBo   3a   npaBHo   cpeACTBo:      npo"B   oBa   PeLueHMe   3acerHaTaTa   jaBHocT   M   opraHOT   Koj   ro

noAroTByBa  nnaHCKMOT Aoi{yMeHT Moke Aa  M3jaBM  Hafl6a  Bo  POK  OA  15  (neTHaeceT)  AeHa  oA AeHOT

Ha  npMeMOT  Ha  oBa   PeueHMe  40  4PxaBHaTa.

nocTanl{a 04 pa6oTeH oAHoc 80  BToP cTene,.H.+.¥':i

M3roTBiin: PaM¢ CynejMa"

OAo6Plm: AajaHa  MapkoBci{a  PMCTecKa

c„ c`'ts c6 .

3
MM"CTepcTBo 3a  H<MBOTHa  cpeAMHa  M  npocToPHo  nnaHi4Paibe Ha

Peny6nMka CeBeplia MarteAo"ja
nnouiTaA „npecBeTa  BoropoAMua" 6p. 3,  Ci{onje

Peny6/"Ka CeBepHa MakeAo"ja

3`?  04flyllyBalbe  80  ynpaBHa   nocTanKa   M

Ministria e Mjedisit Jetesor dhe Planifikimit hapesinor e
Republikes se Maqedonise se Veriut
Bul.  "Presveta Bogorodica"  nr.  3, Shkup

Republika e Maqedonise se Veriut

+389 2 3251403
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0 0.3 0.60.15 Km

1:10,000

Место по ло жба на ло кацијата и ружа на ветро ви

Општинска гр аница
Катастар ска гр аница
Mотел со компатибилни класи на намени-Y20619
Угостителски објект-Y08611
Вр емен пр естој-мотел-Y51622
Подземна мр ежа со кабел-Y07705

Бензинска пумпа 
и други придружни 
и услужни о бјекти 

Y51622
Y08611

Y51622

Y07705

Y20619
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0 6 123 Km

1:150,000

Местоположба на локацијата во однос на 
границите на заштитните зони на изворот Рашче

граница на 1-ва потесна  з.з. на изворот Рашче
граница на 1-ва поширока з.з. на изворот Рашче
граница на 2-ра з.з. на изворот Рашче
граница на 3-та з.з. на изворот Рашче

Бензинска пумпа 
и други придружни 
и услужни објекти 
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Gostivar

Mavrovo Kunovo

Lukovo Pole

Gre{nica

Kozjak

Tajmi{te

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Бензинска пумпа 
и други придружни 
и услужни објекти 

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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Gostivar
Duf

]afa

Tuin

Sence

Urvi~ Larce
Pirok

Blace

^ajle
ZduweRaven

Vol~e

Bibaj Vrben
Ben~e

Zrkle

Jagol

Kova~

@u`we

Gradec Tenovo
Sten~e

Forino
Korito

Brodec
Su{ica ZagradRe~ane Raste{BitovoNi~pur Or}u{e Kunovo Trnovo

KosovoGrekaj Cerovo
Zve~an

Vidu{e Lup{te
Kolari Su{ica

Galate

^iflik

Merdita

Simnica

Dobarce
Rakovec
Gorjane

SenokosKali{te

ZubovceDebre{e
Le{nicaPe~kovo

Bogdevo
Ribnica

LeunovoVrbjani
Boletin Mavrovo

Midinci
Ba~i{ta

^elopek

Toplica

Lomnica

Sini~ane
Radiovce Miletino

Po`arane
Vranovci

Lakavica
Nistrovo

Strajane
SretkovoBeli~icaKi~inica
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Trebi{teVelebrdo

Selce Ke~
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Sedlarevo
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Volkovija
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Samokov
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Lukovo Pole
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
o

Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Бензинска пумпа 
и други придружни 
и услужни објекти 
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
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!( Arheolo{ki lokaliteti

Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

Бензинска пумпа 
и други придружни 
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

Е2.1 - ЗГРАДИ И КОМПЛЕКСИ НА ИНФРУСТРУКТУРНИТЕ СИСТЕМИ - ПАТЕН СООБРАЌАЈ

БЕНЗИСКА ПУМПА И ДРУГИ ПРИДРУЖНИ И УСЛУЖНИ ОБЈЕКТИ

НА  ДРЖАВЕН (МАГИСТРАЛЕН) ПАТ - А2 И СООБРАЌАЕН ПРИКЛУЧОК

  КО ВРУТОК
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ПОШИРОКО ПРОСТОРНО ОПКРУЖУВАЊЕ СООБРАЌАЈНА ПОВРЗАНОСТ
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ЛЕГЕНДА:
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

Е2.1 - ЗГРАДИ И КОМПЛЕКСИ НА ИНФРУСТРУКТУРНИТЕ СИСТЕМИ - ПАТЕН СООБРАЌАЈ

БЕНЗИСКА ПУМПА И ДРУГИ ПРИДРУЖНИ И УСЛУЖНИ ОБЈЕКТИ
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

Е2.1 - ЗГРАДИ И КОМПЛЕКСИ НА ИНФРУСТРУКТУРНИТЕ СИСТЕМИ - ПАТЕН СООБРАЌАЈ

БЕНЗИСКА ПУМПА И ДРУГИ ПРИДРУЖНИ И УСЛУЖНИ ОБЈЕКТИ

НА  ДРЖАВЕН (МАГИСТРАЛЕН) ПАТ - А2 И СООБРАЌАЕН ПРИКЛУЧОК
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Ислами Фатмир - с.Здуње и 

Сафет Мифтари с.Чајле
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ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ СО ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА
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